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Çankaya’da zabıtalara itfaiye eğitimi

“Hedefimiz markalaşarak
dünya pazarında yer almak”

Başkan Beşikcioğlu “Bir Tiyatro Yönetmek,
Bir Kent Yönetmek” konulu söyleşiye katıldı

Otizmli sanatçı Remzi Yılmaz'ın
"Sessizliğin Yankıları" sergisi açıldı

Zigana Hazineleri Ankara’da

ABB’den kırsal ilçelere 550 bin
metrekare kilitli parke taşı

Dijital "Türk loncası" binlerce
işletmeyi dünyaya bağlıyor

“Halka zarar,
şirketlere kazanç”

Ziraat Bankkart’tan bir ilk

Emniyet teşkilatından Anıtkabir'e "180. yıl" ziyareti

Şantiyenin tek
kadın mühendisi

Ankara'da maden ocağında meydana gelen göçükte 14 işçi yaralandı. Beypazarı Kaymakamı Vedat Yılmaz,
“Hava boşluğunda oluşan göçme kaynaklı bir gaz patlamasıdır metan gazı değildir. Gerekli tedbirler alındı.” dedi.

Başkent’te korkutan patlama

“Sağlık okuryazarlığı
artırılmalı”

Beypazarı Kaymakamı Vedat Yılmaz, Anka-
ra'nın Beypazarı ilçesindeki maden oca-
ğında meydana gelen göçükte yaralanan

işçi sayısının 14'e yükseldiğini, 2 işçinin sağlık
durumunun ağır olduğunu bildirdi.

İlçenin Hırkatepe Mahallesi'ndeki kömür ma-
deninde sabaha karşı üretim makinelerinin olduğu
bölümde göçük meydana geldi. Bu sırada maki-
nelerin yakınında çalışan işçilerden 14'ü basınç et-
kisiyle yaralandı. Yaralılar, Beypazarı Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralanan işçilerden 2'si
Ankara il merkezindeki hastaneye sevk edildi.

Beypazarı Kaymakamı Vedat Yılmaz, Hırka-
tepe Mahallesi'ndeki bir maden ocağında mey-
dana gelen kazada ilk etapta 1'i ağır 13 işçinin
yaralandığını hatırlattı.

“GErEKli TETKiKlEr yApılıyOr”
Yılmaz, 1 işçinin daha Beypazarı Devlet Has-

tanesi'nde tedavi altına alındığını ifade ederek, "2
işçi ağır yaralı. Birinde kırıklar, diğerinde de
beyin kanaması şüphesi olduğundan dolayı Etlik
Şehir Hastanesi’ne sevkleri gerçekleştirildi. Diğer
12 işçimizin şu an hastanemizde kontrolleri yapı-
lıyor, durumları gayet iyi. Gerekli tetkikler yapıl-
dıktan sonra inşallah onları taburcu edeceğiz."
diye konuştu.

Geçen senede benzer bir olay yaşandığını ha-
tırlatan Yılmaz, "Bu kömür ocağındaki galeride
yaşanan bir gaz patlaması. Bir metan gazı değil.
Oradaki hava boşluğunda oluşan göçme kaynaklı
bir gaz patlaması şeklinde tabir edilmekte. Gerekli
tedbirler alındı." ifadesini kullandı.              (AA)

Zigana doğasının endemik bitkilerinin sergilendiği
Zigana Dağı’nın Hazineleri adlı sergi 16 Nisan’da
Başkent’te Metro Müze Salonu’nda açılacak. Ser-

giye İlişkin Başkent’in sorularını yanıtlayan Zigana Doğa
Okul Başkanı Savaş Aydın, “Zigana coğrafyası korun-
maya ve kollanmaya muhtaçtır, unutmayalım’ diyoruz. Zi-
gana Doğa okulu Türkiye’nin ilk ekolojik okulun yazarlık
okulu olma özelliğine sahip olmasının yanı sıra 2013 yı-

lında Gümüşhane İli Zigana Köyü’nde açmış olduğu ”Zi-
gana Herbaryum Bitki Müzesi” ile de Türkiye’nin ilk bitki
müzesine sahip olan sivil toplum kuruluşu olma özelliğine
sahiptir. Bu sergimizle bitki müzemizi çeşitli nedenlerle
ziyaret edemeyen doğaseverlerimiz için müzemizi Anka-
ra’ya geçici bir süre taşımış olduk. Sergi, 16 Nisan 2025
Çarşamba günü başlayıp, 19 Nisan Cumartesi günü ak-
şama kadar devam edecek.” dedi.                Sayfa 2’de

Ziraat Bankkart Erkek Voleybol Takımı, CEV
Kupası finalinde 3-2 kazandığı maçın rövan-
şında ağırladığı Polonya ekibi Asseco Reso-

via'yı 3-1 yenerek şampiyonluğa ulaştı. Başkentli
voleybolseverler karşılaşmaya yoğun ilgi gösterdi.
7 bin 600 kişilik TVF Ziraat Bankkart Voleybol Sa-
lonu tamamen doldu. Karşılaşmayı Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak da izledi.      Sayfa 7’de

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 10
yıl önce devreye alınan "Lonca Portalı" sa-
yesinde, hem Osmanlı'nın esnaf ve sanatkar-

lara yönelik teşkilatı dijital ortamda yaşatılıyor
hem de kömürden gıdaya, giyimden eczacılığa,
mobilyadan bilgisayar programlamaya kadar 30
ürün grubunda 100 binlerce ürüne ve üreticilerine
tek tıkla ulaşılabiliyor.                           Sayfa 5’te

Ankara Ticaret Odası'nın, Avrupa Birliği
(AB) Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle
Gazi Üniversitesi koordinatörlüğünde ha-

yata geçirdiği, kısa adı INT4FURN olan “Mobilya
Sektöründeki Mikro KOBİ'lerin Uluslararasılaşma
Yeteneklerinin Geliştirilmesi Projesi”nin kapanış
toplantısı Gazi Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi.                                              Sayfa 5’te

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Baş-
kanı Yunus Yener, EPDK’nın elektrik fiyat
tarifelerine ilişkin düzenlemesinin halkın

zararına, özel şirketlerin kazancına hizmet ettiğini
belirterek iptali için çağrıda bulundu.   Sayfa 3’te

Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşik-
cioğlu, Çankaya Üni-

versitesi Kongre ve Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirilen
Şehircilik, Mimarlık ve Tasa-
rım, İngiliz Edebiyatı ve
Kültür Çalışmaları Toplulu-
ğunun katılımı ile “Bir Ti-
yatro Yönetmek, Bir Kent
Yönetmek” konulu söyleşiye
katıldı.              Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çevre ilçe-
lerde başlattığı “kilitli parke taşı döşeme ile
yol ve meydan yapım” çalışmalarına

devam ediyor. Ankara il sınırları içinde bulunan il-
çelerde; kırsal mahalle
yolları, meydanlar, me-
zarlıklar, ibadethaneler
ve sosyal alanlarda 2025
yılı içerisinde toplam
550 bin metrekarelik
alan kilitli parke taşına
kavuşacak.   Sayfa 3’te

Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş
ve beraberindeki heyet, Türk Polis Teşki-
latı'nın 180’inci kuruluş yıl dönümü dola-

yısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. Aslanlı Yol'dan
yürüyerek Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mo-
zolesine gelen heyet, Demirtaş'ın çelenk bırak-
masının ardından saygı duruşunda bulundu.
Heyetle çekilen hatıra fotoğrafının ardından

Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Demirtaş, burada
Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı: "İstiklal
Mücadelemizin Önderi, Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bugün geç-
mişi şanla, şerefle, kahramanlıklarla dolu olan
Türk Polis Teşkilatımızın 180’nci kuruluş yıl dö-
nümünü kutlarken, manevi huzurunuzda bulun-
manın derin heyecanını yaşıyoruz.”    Sayfa 4’te

Elektrik-elektronik
mühendisi Çağrı
Aşıcı (32), 11 yıldır

inşaat sektöründe çalışı-
yor. 1 yıldır Ankara'da
konut projesinde 60 erkek
arasında tek kadın olarak
görev yapan Aşıcı, "Ka-
dınlar her yerde. Kepçe
operatörü olarak çalışan
kadınlar var, inşaatlarda
çalışan kadınlar var, her
yerdeyiz" dedi. Sayfa 3’te

Sağlık-Sen, Ankara Yıldırım Beyazıt Üni-
versitesi ile birlikte Sağlıklı Türkiye
Yüzyılında Sağlık Okuryazarlığı Sem-

pozyumunda Sağlık-Sen Genel Başkanı Mah-
mut Faruk Doğan, “Toplumun sağlık okurya-
zarlığının artırılması gerekiyor. Sağlık okurya-
zarlığının artırılması ile şiddetin önüne geçe-
biliriz" dedi.                                    Sayfa 6’da

Tanı konulan yaklaşık
her 4 kadın kanserinden

biri meme kanseri

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, kadın-
larda en sık görülen kanserler arasında
meme kanseri yer alıyor. Toplum ta-

banlı kanser taramaları
kapsamında Türkiye ge-
nelinde geçen yıl birinci
basamak sağlık kuruluş-
larında 3 milyon 500 bin
meme kanseri taraması
yapıldı.         Sayfa 6’da

Aile hekimleri, hastalarına hastane
randevusu oluşturabilecek

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uy-
gulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ ile aile hekimleri artık hastalara

hastane randevusu oluşturabiliyor.     Sayfa 6’da

Otizm spektrum bozukluğu bulunan sanatçı
Remzi Yılmaz'ın "Sessizliğin Yankıları" sergisi,
başkentte sanatseverlerle buluştu. Ankara Dev-

let Resim ve Heykel Müzesi Mihri Müşfik Sergi Salo-
nu'nda, Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla
düzenlenen sergi, genç sanatçı Yılmaz'ın duyguları, dü-
şünceleri ve hayal gücünü, çizimler ve seramik çalışma-
larıyla üç boyutlu dünyaya taşıyor.                Sayga 8’de

Çankaya Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü personeli, olası
yangınlara karşı bilinçlendi-

rilmek amacıyla kapsamlı bir eği-
time tabi tutuldu. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı iş birliğiyle düzenlenen eği-
timde, yangın önleme ve müdahale
konularında hem teorik hem de pra-
tik bilgiler verildi.        Sayfa 2’de



• Zigana doğa Okulu nedir öğrenebilir miyiz?
Zigana Doğa Okulu(ZDO), Zigana coğrafyasındaki bi-

yolojik çeşitliliğin, doğal ve kültürel mirasın korunması
ve geleceğe aktarılması için çalışmalar yapan, doğa dilinin
öğretilmesi için “Ekolojik Okuryazarlık Eğitimleri” ve
benzeri faaliyetlerini yürütmenin yanında, soyut ve somut
kültürel mirasın yaşatılması için Lames Bilim Kültür ve
Sanat şenliği düzenleyen, böylece yöreye özgü dönüşüm
süreçleri bu coğrafyanın sürdürülebilir turizm kapsamında
değerlendirilebilmesi için sempozyumlar, paneller, çalış-
taylar, vebinarlar gibi akademik tabanlı çalışmaları yapa-
rak öneriler ortaya koymaya çalışan  ticari amaç gütmeyen
tamamen gönüllülerin oluşturduğu örnek  bir sivil toplum
kuruluşudur. Bu kuruluş ise “Zigana coğrafyası korun-
maya ve kollanmaya muhtaçtır. Unutmayalım” mottosuyla
yola çıktı ve bu mottoyla yoluna devam edecek. 

• Zigana doğa Okulu’nun özelliği nedir?
Zigana Doğa okulu Türkiye’nin ilk ekolojik okul ya-

zarlık okulu olma özelliğine sahip olması yanı sıra 2013
yılında Gümüşhane ili Zigana Köyü’nde açmış olduğu
Zigana Herbaryum Bitki Müzesi ile de Türkiye’nin ilk
bitki müzesine sahip olan sivil toplum kuruluşu olma
özelliğine sahiptir. 

• serginin ankara’da olma nedenine ilişkin neler
söylersiniz? 

Bu sergimizle bitki müzemizi çeşitli nedenlerle ziyaret
edemeyen doğaseverlerimiz için müzemizi Ankara’ya ge-
çici bir süre taşımış olduk. Sergimizin adını ”Zigana Ha-
zineleri Sergisi” olarak şeklinde lanse ediyoruz. 16 Nisan
2025 Çarşamba gününden başlayarak 19 Nisan Cumartesi
günü akşama kadar devam edecek. Sergimizde Zigana
Bitki Müzesi’nde bulunan bitkilerin malesef hepsini
değil, sergi salonundaki fiziki şartların kısıtlı olması ne-
deniyle ancak bir kısmını sergileyebiliyoruz. Sergimizle
birlikte, doğadaki ekolojik dengeye, biyoçeşitliliğe, kar-
bon ayak izine ve iklim krizi  gibi başlıklarda yer alan
çevre duyarlılıklarına dikkat çekmekle birlikte, çevre
hakları üzerine yapılan hak temeli çalışmalara da yer ve-
receğiz, bu konudaki toplumsal bilinci artırmak istiyoruz. 

farKındalıK YarataCaK Bir sErGi 
• serginin bir farkındalık yaratacağını belirtiyor-

sunuz buna ilişkin neler söylersiniz?
Sergimizde bitkilerin kuru halleriyle birlikte, bitkile-

rin doğal ortamdaki fotoğrafları ayrıca bitki müzemizin
kurucularından olan biyolog Mehtap Öztekin’in hazırla-
dığı akademik bilgi notları ve yine “Türkiye’nin Ende-
mik Bitkileri” kitabının yazarı Hasan Torlak’ın hazırla-
mış olduğu bitkilerin  halk arasındaki kullanım şekillerini
içeren bilgi kartlarıyla birlikte doğa severlere sunuyoruz.
Ayrıca Prof. Dr. Salih Terzioğlu’nun kendi kurşun kalem
çizimleri de sergimizde olacak. Bu sergiyle birlikte, ser-
gimizin açıldığı illerde üniversitelerle yerel yönetimlerle
yapacağımız işbirliği ile de farkındalık etkinlikleri yapa-
cağız. Yaşadığımız habitatın korunmasına yönelik olarak,
bioçeşitlilik, ekolojik denge, karbon ayak izi, iklim krizi
gibi konularda da, doğa severleri bilgilendirmek, doğa
bilincini artırmak üzere çevre bilinci üzerine kurulmuş
olan çevre haklarını da içeren paneller düzenleyerek top-
lumsal bilgilendirmeleri yaparak, doğanın korunması ko-
nularında toplumsal bilinci artırmayı amaçlamaktayız.
Sadece bununla da yetinmiyoruz bu sergimizi ülkemiz-
deki  büyük şehirlere ve doğduğum ile Gümüşhane’ye
taşıyarak sergileyeceğiz.

• doğanın korunmasına ilişkin çeşitli çalışmalar
yaptığınızı biliyoruz bu konuyu detaylandırır mısınız? 

Tanımlayamadığınız bir şeyi korumanız mümkün de-
ğildir. Koruyabilmeniz için envanterini çıkarmanız gere-
kiyor. ZDO bu konuda yapmış olduğumuz çalışma-
larımız web sayfamızda (Ziganadogaokulu.org) detaylı
olarak yer almaktadır. İnsanın en değerli hazinesi yaşa-
dığı habitattır. Bu habitatın biyoçeşitliliği  önemlidir. Do-
ğamızı ne kadar koruyabiliyorsak o kadar yaşama
lüksümüz artmaktadır. Doğa güzelliklerinden bahsedi-
yorsak, o güzellikleri de korumak zorundayız. Ekoturiz-
min gündem olduğu, iklim krizinin kapımıza dayandığı
dünyamızda sahip olduğumuz doğal hazinelerimizde ko-
rumak zorundayız. Tüm doğa severleri sergimize davet
ediyoruz.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Yorgun savaşçı

“Memleketin en kötü günlerinde
düşmanlar iyice içeri doldukları sırada,
başından beri politikaya karışmamış,
orta rütbede, dövüşken Türk subayının,
ordusuz kalma dramını anlatmak iste-
dim.”

Yorgun Savaşçı, yenilgiden dön-
menin ve tekrar mücadeleye atılmanın
büyük anlatısıdır. Kemal Tahir’in, in-
sanı bir an durup düşünmeye ve hare-
kete geçmeye, geleceği ve geçmişi
büyük bir şimdinin içinde kavramaya
teşvik eden üslubu ile edebiyatımızın
klasik olma vasfı kazanan en önemli
romanlarından biri olan Yorgun Sa-
vaşçı, ilk kez yayımlandığı 1965 yılın-
dan beri okunmaya, tartışılmaya ve
ilham vermeye devam etmektedir.

Büyük Mal
“Drama düşmüş kişi, ne

kadar budala olursa olsun,
ister istemez, içinde yaşa-
dığı toplumun bozuklukları,
haksızlıkları üzerinde durur
düşünür; belki de onlara
karşı çıkar ve onurlu bir
tavır takınır! Romanın gücü
buradadır.”

Büyük Mal romanında
taşradaki toplumsal yapıyı
sorgulayan Kemal Tahir,
yerel ve merkezî güçler ara-
sındaki çıkar ilişkilerini,
köylü-ağa çatışmalarını ve
kadın erkek ilişkilerindeki
erkek egemen bakışı kurgu-
sal zemin olarak kullanır.

BaşKEntlilEri farKındalıK YarataCaK Bir sErGi BEKliYOr

Zigana doğasının endemik bitkilerinin
sergilendiği Zigana dağı’nın Hazine-
leri adlı sergi 16 nisan’da Başkent’te

Metro Müze salonu’nda açılacak. ser-
giye ilişkin Başkent’in sorularını ya-
nıtlayan Zigana doğa Okul Başkanı
savaş aydın, “Zigana coğrafyası ko-
runmaya ve kollanmaya muhtaçtır,
unutmayalım’ diyoruz. Zigana doğa
okulu türkiye’nin ilk ekolojik okulu
yazarlık okulu olma özelliğine sahip
olmasının yanı sıra 2013 yılında Gü-
müşhane ili Zigana Köyü’nde açmış

olduğu “Zigana Herbaryum Bitki
Müzesi” ile de türkiye’nin ilk bitki
müzesine sahip olan sivil toplum ku-

ruluşu olma özelliğine sahiptir.
Bu sergimizle bitki müzemizi çeşitli
nedenlerle ziyaret edemeyen doğase-
verlerimiz için müzemizi ankara’ya
geçici bir süre taşımış olduk. sergi,

16 nisan 2025 çarşamba günü
başlayıp, 19 nisan Cumartesi günü
akşama kadar devam edecek.” dedi.

“Mağduriyetimize son verin”
Mülakat Mağduru Öğretmenler Platformu, Milli Eğitim Bakanlığı önünde yaptık-

ları nöbetin son gününde bir kez daha mağduriyetlerin giderilmesini talep etti.

Mamaklı kadınlara
meme kanseri eğitimi

Çankayalı zabıtalara
itfaiye eğitimi

Zigana Hazineleri Ankara’da

Makbule aKGÜl

sınavlarda başarılı olan fakat mülakatlarda elenen
öğretmenlerin bir araya gelerek oluşturduğu Müla-
kat Mağduru Öğretmenler Platformu, Milli Eğitim

Bakanlığı önündeki üç günlük nöbetini sonlandırdı. 
Açıklamada platform üyesi Sevgi Süle konuştu. Ada-

letin tüm yurttaşlar için “ekmek ve su” kadar temel bir
ihtiyaç olduğunu ifade eden Sevgi Süle, Bakan Tekin’in
“usulsüzlük yoktur” sözlerine yanıt verdi. 

Sevgi Süle, “Bakanlık tarafından mahkemelere gön-
derilen değerlendirme formlarında, komisyonların eski
usule göre değerlendirme yaptığı ve sınava giren tüm
adaylara KPSS puanının en fazla bir puan üstü hatta bazı

komisyonlarda açık bir şekilde yuvarlama yaptığı ortaya
çıkmıştır” dedi. Öğretmenlerin hak gasplarının ortadan
kaldırılmasının elzem olduğunu dile getiren Sevgi Süle,
“Bu mağduriyetin ortadan kaldırılması için yargıyı işaret
edenlere karşılık yargının, sadece mevzuata bağlı karar
vermesi gerek. Söz konusu sınavda kayda alınan görün-
tülerin bilirkişiler tarafından incelenmeden yapılan itiraz-
ların, eldeki kanıtlarla incelenmeyip somut deneyimin
göz ardı edilmesi vicdanları yaralanmasına neden olacak
bir başka husustur. Bu minvalde hem bin 611 öğretmenin
saygınlığını düşürmemek hem de toplumun adaleti olan
inancını diri tutmak adına bu mağduriyete bir an önce son
verilmesini talep ediyoruz” sözlerini kullandı. Öğretmen-
ler, açıklamanın ardından 3 günlük nöbetini sonlandırdı.

çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
personeli, olası yangınlara karşı bi-
linçlendirilmek amacıyla kapsamlı

bir eğitime tabi tutuldu. Ankara Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı iş bir-
liğiyle düzenlenen eğitimde, yangın önleme
ve müdahale konularında hem teorik hem de
pratik bilgiler verildi.

Çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğünde görev yapan personel, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
personelinden yangın önlem ve müdahale
konusunda eğitim aldı. Belediyenin Yılmaz
Güney Sahnesi’nde gerçekleşen eğitimde
Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dai-
resi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğünden
İtfaiye Çavuşu İrem Cantekin personele kar-
şılaşılabilecek bir yangına karşı olası can ve
mal kayıplarını en aza indirmek amacıyla
teorik olarak yangınla mücadele yöntemle-
rini anlattı. Cantekin, yangınların çıkış ne-
denlerinden korunma yöntemlerine, yangın
anında doğru davranış biçimlerinden ilk mü-
dahale tekniklerine kadar birçok konuda ka-
tılımcıları bilgilendirdi.

HıZlı ilEtişiM KUrtarıCı
İtfaiyenin görevlerini ve çalışma şeklini

de anlatan Cantekin ayrıca, yangın anında
nasıl hareket etmeleri gerektiğini, yangın
alarmının çaldığı anlarda panik yapmadan
belirlenen güvenli alanlara nasıl ulaşacakları
konusunda bilgi paylaştı. Yangınların çıkış
sebepleri hakkında bilgi veren Cantekin,
yangın anında ilk iş olarak itfaiyeye hemen
haber verilmesinin ve adresin doğru bir şe-
kilde iletilmesinin önemli olduğunu söyledi.

çanKaYa ZaBıtası tatBiKatta
Zabıta personeli, teorik bilgilendirmenin

ardından bina dışında düzenlenen tatbikatla
yangın söndürme tüpünün doğru kullanımı ve
işleyişi konusunda uygulamalı eğitim aldı.
Yapılan tatbikatla birlikte personelin olası afet
ve acil durumlara karşı bilinçli ve donanımlı
hale gelmesi sağlandı.       (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, toplumun her ke-
simine dokunan çalışmalarına
devam ederken, özellikle kadınlara

yönelik sosyal, psikolojik ve sağlık odaklı hiz-
metleriyle fark yaratmaya devam ediyor.

Mamak Belediyesi, kadınların sağlığına ve
bilinçlenmesine yönelik çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Lokman Hekim Üniver-
sitesi ile yapılan protokol çerçevesinde, Kayaş
Aile Merkezi’nde eğitim alan kadın kursiyer-
lere “Meme Kanserinden Korunma ve Erken
Tanı” eğitimi verildi. 

Lokman Hekim Üniversitesi öğretim gö-
revlisi Nurbanu Odacı tarafından gerçekleşti-
rilen eğitimde, meme kanserinde erken teşhisin
önemi, düzenli taramaların hayat kurtarıcı et-
kisi ve kişisel farkındalık konularına dikkat çe-
kildi. Katılımcılar, hem teorik bilgileri dinledi
hem de günlük hayatlarında kolayca uygula-
yabilecekleri kontrol yöntemlerini öğrendi.
Öğretim Görevlisi Nurbanu Odacı, meme kan-
serinde erken teşhisle %90’ın üzerinde iyi-
leşme sağlandığını belirterek, kadınların yılda
en az bir kez kontrole gitmelerinin altını çizdi.

Kadınlara UMUt,
KansErE Karşı Bilinç

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin de, Mamak Belediyesi olarak kadınlara
yönelik bu tür bilinçlendirme çalışmalarının ar-
tarak süreceğini ifade etti. Başkan Şahin, “Ka-
dınlarımız hem ailelerinin hem de toplumun
temel direği. Onların sağlıklı ve bilinçli olması,
hepimizin geleceği için çok önemli. Lokman
Hekim Üniversitesi ile birlikte yürüttüğümüz
bu eğitimler sayesinde, erken teşhisle hayatlar
kurtarmayı hedefliyoruz. Katılan, katkı sunan
herkese yürekten teşekkür ediyorum” dedi.

Eğitim sonunda kursiyerlere bilgilendirici
broşürler dağıtıldı, isteyen kadınlara meme
muayenesi eğitimi hakkında detaylı danışman-
lık hizmeti de sunuldu. Katılımcılar, bu tarz
eğitimlerin yaygınlaştırılmasını talep ederken,
belediyeye ve üniversiteye teşekkür etmeyi
ihmal etmedi.                        (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi Etisem Atakent Türk Halk
Müziği Korosu tarafından Korkut Ata Kongre ve
Kültür Merkezi’nde Şef Behzat Çiçek eşliğinde

“Diyardan Diyara” Türküler konseri gerçekleştirildi. Ge-
ceye Etimesgut Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Mü-
dürü İsmail Açar, Kent Konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz ve
çok sayıda sanatsever katıldı. 

Fatma Gürbüz’ün sunumu ile gerçekleştirilen gecede
Türk Halk Müziği korosunun “Diyardan Diyara” adlı kon-
ser programı türkü severler tarafından yoğun ilgi ile kar-
şılandı.

Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde halka açık
ve ücretsiz olarak gerçekleştirilen konser programında
farklı yörelere ait özenle seçilmiş türküler seslendirildi.
Koro Şefi Behzat Çiçek yönetimindeki Etisem Atakent
Türk Halk Müziği Korosu dinleyenleri diyardan diyara
götürerek zaman zaman duygulandırdı, zaman zaman da
hareketli türküler eşliğinde neşelendirdi.

Konser programı sonunda Etimesgut Belediyesi Sos-
yal Destek Hizmetleri Müdürü İsmail Açar, “İyi ki Sayın
Erdal Beşikcioğlu gibi sanatı destekleyen bir Belediye
Başkanımız var. İlçemizin Kent ve emekliler tiyatrosu,
koroları, yarışmaları, sergileri, spor alanında gerçekleş-
tirilen etkinlikleri ile birbirinden farklı düzenlenmekte
olan konserleri var. Bugün burada siz değerli misafirle-
rimiz ile bir arada olmak bizleri çok mutlu etti. Etimes-
gut ilçemizde müziğin sesini her zaman her yerden
duymaya devam edeceğiz. Kültürel ve sanatsal etkinlik-
lerimizi devam ettireceğiz ve ilçemizin her köşede sanat
konuşulmaya devam edecek. Hepinizin huzurunda bir
kez daha Sayın Etimesgut Belediye Başkanımız Erdal
Beşikcioğlu’na ve bu güzel gecede emeği geçen Koro
şefi Behzat Bey ve ekibine bir kez daha teşekkürlerimi
sunuyorum” ifadelerini kullandı.        (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi’nden
diyardan diyara türkü ziyafeti



Makbule AKgÜL

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Yunus Yener, Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu’nun (EPDK) elektrik fiyat tari-

felerine yönelik yaptığı yeni düzenlemeye tepki gösterdi.
Yener, bu düzenlemenin kamu ve vatandaşların çıkarla-
rını göz ardı ederek, özel elektrik şirketlerinin kazancını
artırmaya yönelik olduğunu vurguladı. Düzenlemenin,
dalgalarına yol açacağını belirten Yener, uygulamanın
iptali için çağrıda bulundu.

“Elektrik fiyatlarını artıran kararın bayram öncesi
duyurulmayıp adeta gizlenmesi, prosedür olarak 1 Nisan
olan yürürlük tarihinin 5 Nisan’a ötelenmesi, son daki-
kada uzatılan bayram tatili gibi halkın sokaklara taşan
tepkisinin sönümlenmesi kurgusuna uygun düşen bir uy-
gulama olmuştur.” diyen Yener, şöyle konuştu: “EPDK
Kararına göre tek terimli tek zamanlı (TTTZ) abone
gruplarının tamamında tüketim faturasının dağıtım birim
bedelleri, bir önceki döneme göre yüzde 34,5 oranında
artmıştır. Düşük kademede mesken tarifesi ile alçak ge-
rilim bağlantılı tarımsal faaliyetler abonelerine ait enerji
bedelleri bir önceki döneme göre aynen korunmuştur.
Bu iki tarife dışında kalan tarifelerde ise enerji bedelle-
rine yüzde 0,7 ile 17,9 arasındaki oranlarında zam ya-
pılmıştır. Kısaca ifade etmek gerekirse yapılan zamların
ağırlığı dağıtım hizmet bedellerinden oluşmaktadır.
Elektrik faturalarını oluşturan enerji ve dağıtım bedelle-
rine yapılan zamlar ile birlikte bundan böyle, vergiler
dâhil olmak üzere toplamda;

- Mesken abonelerinin faturalarında yüzde 25,
- Kamu ve Özel Hizmet Sektörü ile Diğer (Ticaret-

hane) abonelerin faturalarında yüzde 15,
- Sanayi abonelerinin faturalarında yüzde 10,
- Tarımsal Faaliyetler abonelerinin faturalarında

yüzde 12,4 oranlarında artış olacaktır.”
Yener, “Yapılan zamlar ile birlikte alçak gerilim bağ-

lantılı sanayi abonelerinin faturalarında da bir önceki dö-
neme göre yüzde 10 oranında bir artış olacaktır. Fatura
dağılımında ise enerji bedeli yüzde 54,67 oranında, da-
ğıtım bedeli yüzde 28,12 oranında ve vergiler yüzde
17,21 oranında paya sahip olacaktır. Konut tüketicilerine
verilen desteği sürekli yurttaşların kafasına vuran iktidar,
01.01.2024’den bugüne TÜFE artışı yüzde 48,9 iken,
konutlarda tüketilen elektrik tarifesinin neden TÜFE ar-
tışının 1,5 katı/yüzde 72 oranında arttığını açıklamak zo-
rundadır.” dedi.

“EsAs DEsTEK ÖzEL ŞİRKETLERE”
“Mesken, ticarethane ve sanayi abonelerinin fatura

dağılımlarından görüleceği üzere, tüm abone gruplarında
fatura bileşenleri farklı oranlardadır.” diyen Yener,  şöyle
konuştu: “Görevli tedarik şirketlerinin perakende satış
fiyatları ve dağıtım şirketlerinin dağıtım hizmeti fiyatları
arasında çapraz sübvansiyon uygulanmaktadır. Güncel
tarifeler üzerinden daha açık olarak ifade etmek gere-
kirse; mesken abonelerinin düşük kademede enerji birim
fiyatı yaklaşık 49,4 kuruş/kilowatt iken yüksek kademe-
deki enerji birim fiyatı 161,5460 kuruş/ kilowatttır. Ti-
carethane abone grubunda ise düşük kademede enerji
birim fiyatı yaklaşık 257,4 kuruş/ kilowatt iken yüksek
kademedeki enerji birim fiyatı 326,9 kuruş/kilowatttır.
Yani satışa sunulan enerjinin abone gruplarına göre
birim fiyatlar arasında yapılan çapraz sübvansiyonlarla
görevli tedarik şirketlerinin zarar etmelerinin önüne ge-
çilmektedir. Elektrik faturalarının diğer bileşeni olan da-
ğıtım birim fiyatlarında da benzer durum söz konusudur.
Her abone grubu arasında olduğu gibi aynı abone gru-
buna dahil abonelerin alçak gerilim veya orta gerilim
bağlantısına göre de enerji ve dağıtım birim fiyatları de-
ğişiklik göstermektedir. Gerek dağıtım şirketlerinin ge-
rekse görevli tedarik şirketlerinin, her ne kadar muhasebe
ayrıştırılması yapılmış olsa da aynı özel sermaye grubu
bünyesindeki kardeş şirketler olduğu da bilinmektedir.”
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Yener konuşmasını şöyle sürdürdü: “Son günlerde
mesken abonelerine sunulan fatura bildirimlerinin ya-
nında ilgili şirket tarafından abone telefonlarına SMS
mesajı gönderilerek, fatura bildiriminde yer alan tüketi-
min karşılığı olarak fatura tutarının üzerinde bir rakam
bildirilmekte, fatura bildirimi dışında kalan tutarın devlet
desteği olduğu vurgusu yapılmaktadır. Her şeyden önce
bu destek devlet bütçesinden karşılandığı için bilgi ver-
mekle yükümlü olan kamu kurumu Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı (ETKB) olmalıdır. Devlet desteğinin
aboneye bildiriminin özel şirketler tarafından yapılması
usulsüzdür. ETKB önce, devlet desteği olarak bildirilen
tutarların hangi esaslara göre ve nasıl hesap edildiğini
açıklamalı ve şeffaf olmalıdır. Benzer durum elektrik fa-
turalarında gizlenmiş olan iletim, dağıtım ve kayıp/kaçak
gibi birim fiyatlar için de geçerlidir ve yurttaşların hangi
hizmet için ne kadar bedel ödediğini öğrenme hakkına
saygı duyulmalıdır. İkinci olarak ETKB, yurttaşlara sağ-
lanan ‘destek’ sürekli tekrarlanırken hiç konu edilmeyen
özel elektrik tedarik ve dağıtım şirketlerine tarife uygu-
lamaları ve mevzuat düzenlemeleri ile sağlanan destek-
leri de açıklamalıdır. Elektrik üretim şirketlerine,
YEKDEM, Kapasite Mekanizması vb. yöntemlerle sa-
dece 2024 yılı içinde aktarılan 22,12 milyar dolar eşde-
ğeri çok net bir devlet desteği olduğu unutulmamalıdır.”

Şantiyenin
tek kadın mühendisi

“ŞEffAf OLUNMALI”

1-İdareye İlişkin Bilgiler:
a) Adı : UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
b) Adresi : UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ B Blok 4.kat

Toplantı salonu İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Bulvarı No : 129 (06836)İncek – Gölbaşı – Ankara –
TÜRKİYE

c) Telefon numarası ve e-mail : 0312 586 71 93 – inceksatinalma@ufuk.edu.tr
d) İhale dokümanının görülebileceği
internet adresi : https://www.ufuk.edu.tr/duyurular 
2-İhale konusu alıma ilişkin bilgiler:
a) Niteliği, türü ve miktarı : 88 Adet Masaüstü Bilgisayar, 7 Adet Projeksiyon Cihazı, 

2 Adet Yazıcı ve 2 Adet Switch Alımı İşi
b) Teslim Yeri ve Tarihi : Alıma ait tüm bilgiler idari şartnamede belirtilmiştir.
3- İhaleye ilişkin bilgiler:
a) İhale Kayıt Numarası : 2025/2
b) İhalenin Yapılacağı Yer : UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ B Blok 4.kat

Toplantı salonu İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Bulvarı No : 129 (06836)İncek – Gölbaşı – Ankara – 
TÜRKİYE  

c) İhalenin Tarihi ve Saati : 28/04/2025 – 14:00 (TRT saati)
d)Tekliflerin Sunulacağı Yer : UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ B Blok 4.kat

Toplantı Salonu İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz 
Bulvarı No : 129 (06836)İncek – Gölbaşı – Ankara – 
TÜRKİYE

4 - İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri ile mesleki ve teknik
yeterliğe ilişkin aranacak belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler ve diğer
hususlar idari ve teknik şartnamede belirtilmiştir.
İhale dokümanı belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir. 
5. İhale dokümanının
görülebileceği yer : Ufuk Üniversitesi İhale ve Satın Alma Müdürlüğü

İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No :129
F-Blok -1. Kat (06836)İncek – Gölbaşı – Ankara – 
TÜRKİYE

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                            BASIN-2203585

UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Açık İhale Usulü ile Masaüstü Bilgisayar,

Projeksiyon Cihazı, Yazıcı ve Switch Alımı İşi İlanı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı Yunus
Yener, EPDK’nın elektrik fiyat tarifelerine ilişkin düzen-
lemesinin halkın zararına, özel şirketlerin kazancına hiz-

met ettiğini belirterek iptali için çağrıda bulundu.

“Halka zarar, şirketlere kazanç”
MMO’DAN EPDK’NIN YENİ TARİfEsİNE TEPKİ: 

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu Çan-
kaya Üniversitesinin düzenlediği “Bir Tiyatro Yönet-
mek, Bir Kent Yönetmek” konulu söyleşiye katıldı.

Üniversite öğrencilerinin yoğun katılım sağladığı söyleşide
Başkan Beşikcioğlu, Tiyatro ve sanattan Kent yönetimine,
siyasetten belediyecilik hizmetlerine, ulaşımdan eği-
time, ilçe halkının sorunlarından yeni projelere
kadar farklı konularda merak edilenleri ya-
nıtladı. Söyleşinin konu başlığı olan Ti-
yatro ve Kent Yönetimi hakkında detaylı
açıklamada bulunan Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikcioğlu, “27 Mart
Dünya Tiyatro Günü” nde yayınlanan
bildiride de denildiği gibi “Anlatmak
gerek; sahnede sokakta, makamda an-
latmak gerek anlatacağız. Sahnenin dı-
şında tiyatroyu sahneye hapsetmeyen,
sokakta makamda hayatın her alanında
anlatmak gerek diyerek insanların birbirleri
ile etkileşimini sağlayan yerlerde her şeyi an-
latmaya devam edeceğiz. 

Tiyatro sanatçılığı ile oyunculuğu birbirinden ayırıyoruz.
Tiyatro sanatçısı oyuncudan farklıdır. Tiyatro sanatçısı biraz
daha akademiktir. Televizyon oyunculuğunda akademik ol-
maya gerek yoktur. Sözleri söylemesi ve kamera hareketi ile
bunu seyirciye aktarması yeterlidir. Fakat tiyatro sanatçısı
sahneye çıktığı zaman etkisi ile yarattığı sinerjiyle bütün sa-
lonu etki altına sokması gerekir ki sanatın zaten birleştirici
gücü de, buradaki empatik işbirliğine bağlıdır. Tiyatroyu yö-
netmek ile bir kenti yönetmek arasında çokça benzerlikler
vardır. Bir tiyatro sanatçısı ülkesindeki siyaseti yakından
takip etmek zorundadır ama siyasetin içine girmek zorunda
değildir. Çünkü siyasette ki toplumsal faydanın ya da top-
lumsal zararın hangi ölçüde olduğunu yurttaşlara göstermek
durumundadır.

“ETİMEsgUT İLÇEsİNİN sOsYOLOjİK
ALTYAPIsINI İNcELEDİK”

Bana belediye başkanlığı teklifi geldiğinde tabi ki her sı-
radan vatandaş gibi bir takım korkularım ve düşüncelerim
oldu, “acaba” dedim. Ama korkunun ecele faydası yok ar-
kadaşlar. Ya bugün olacaktı ya da yarın olacaktı. Yaklaşık 20
yıldır muhafazakâr bir yapı ile yönetilen bir ilçeyi alabilecek
misiniz dediler. Oldukça rahat bir şekilde alırım dedim.
Seçim sürecinden önce ilçeyi çok gezdik ve bazı çalışmala-
rımız oldu. Hatta muhtarlarımız kanalı ile ilçenin sosyolojik
altyapısını irdeledik. Bu sebeple sözlerimiz ve ilişki kurma
biçimimiz her bir mahallede aynı düzeyde olmadı. Çünkü
her bir mahallenin ihtiyaçları farklı, inançları farklıydı. Bun-
ların hepsinin dramaturgisinin yapılması gerekiyordu. Hep-
sini yaptık. Tüm ilçenin ihtiyaçlarını belirleyerek bir proje
oluşturduk. Bu projelerden pek çoğunu da hayata geçirdik.
Tiyatro ve belediye yönetmek bu anlamda ortak ve benzer
özelliklere sahip. 

“TOPRAK; YENİDEN DOğUŞ DEMEKTİR”
Bu zamana kadar hayata geçirdiğimiz projelerimiz oldu.

Yenileri de var elbette. Özellikle çok önemsediğim yaklaşık
150 hektarlık bir alanda oluşturma niyetinde olduğumuz sera

projemiz var. Şimdi ki yeni kuşağın toprağı tanıması gerek-
tiğine inanıyorum. Toprak bereket demek, toprak yeniden
doğuş demektir. Bu getirim düzeninin yerini bir an önce üre-
time bırakması gerektiğine inanıyorum. Kocaman bir park
yapmak istiyorum. Atatürk Çocukları parkı olmasını istiyo-
rum. Yaklaşık 150 hektarlık bir alanın içerisinde botanik aka-
demi olacak. Hatta çok büyük bir sera kurma düşüncem var.
Bu alanda da 4 yaşındaki, 5 yaşındaki çocukların toprakla
ilişkilerini sağlayacağız. Oluşturacağımız atölye ve pazarlar
ile bu alanlarda üretilen bütün ürünlerin çocuklar yararına
satılması yönünde düşüncelerimiz var.

“RAYLI sİsTEM HAYATA gEÇİYOR”
Hayata geçirmeyi düşündüğümüz raylı sistem düşünce-
miz var. Hatta bunun müjdesini de Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanımız Sayın Mansur Başkanımız
verdi. Yaklaşık 3-4 yıl içerisinde bu sistem hayata

geçecek ve özellikle bağlıca bölgesindeki yurt-
taşlarımızın ulaşım sorunu da ortadan kalkmış
olacak.

Ekip olarak çok sayıda halkımıza faydası
dokunacak projelerimiz oldu ve olacakta!
Ama benim asıl hedeflediğim şey ise; sosyal
hayatı organize etmek. Arkadaşlar bizler
maalesef yaşamayı unuttuk! Adeta hayattan

zevk almayan bir toplum haline geldik. Melih
Gökçek döneminde metrolar 11:30 -12:00’ da

kapanırdı. Bir çok üniversitenin olduğu ve bir çok
gencin yaşadığı bu ilde saat 12:00’ da metrolar kapa-

nıyordu. Ankara, içinde yer alan üniversiteleri ile yaşayan ve
yaşatılması gereken genç bir kent! Bu yüzden bu kentin sos-
yal, kültürel ve sanatsal olarak özellikle sizlerin keyif alacağı,
yarınlara umutla bakacağı etkinlikler halinde organize edil-
meli. Benim hedefim de bu sosyal hayatı çok daha renkli ve
sizlerin ihtiyaçlarınız doğrultusunda organize etmek. 

“EN gÜVENDİğİM YERLER ÜNİVERsİTELER”
Ben bir siyasetçi değilim, ben bir sanatçıyım. Toplumsal

yapının nereye gideceğini görecek bir öngörüm var. Siyasi
konvektör içerisinde oluşturulacak bir ranta gerek yok. İlçe-
mizde yapılacak pek çok projede üniversite öğrencilerini gö-
revlendiriyoruz. Benim en güvendiğim yerler zaten
üniversitelerdir. Bu bağlamda da ilk etapta kreşlerimizle baş-
ladık. Çocuklarımızı ve eğitimlerini çok önemsiyorum. Ön-
ceki dönemlerini araştırdığımızda verilen eğitimden pek
memnun kalmadım. Hacettepe üniversitesindeki hocaları-
mızdan okul öncesi eğitim sistemine el atmalarını istedim ve
yeni süreçte her anlamda onlardan destek alarak ilerledik. Bu
bağlamda da onlarla iş birliği protokolü düzenleyerek kreş-
lerimizi yeniden düzenledik.

“23 NİsAN’DA YENİ KREŞİMİzİ AÇIYORUz”
Şimdi yeni bir kreş daha açıyoruz. Süvari mahallesinde

yapımına devam ettiğimiz kreşimizde sona geldik ve 23
Nisan günü açılışını gerçekleştireceğiz. Kreşler konusu, üni-
versitelerden akademik anlamda destek aldığımız konuların
başında geliyor. Daha pek çok projemizde farklı üniversite-
lerde görev yapmakta olan birbirinden kıymetli hocalarımı-
zın görüşlerini alarak yolumuzda ilerliyoruz.  İstiyoruz ki bu
ilçemizde yaşamak istediğimiz ortamları daha estetik hale
getirelim. Baştan dönüştürelim. Bu bağlamda da ODTÜ Üni-
versitesindeki hocalarımızla görüştük. Endüstriyel tasarım
bölümü ile görüştük, seyyar satıcılar ile ilgili sorunları da çö-
züme kavuşturmak adına çocukların yılsonu projelerini bu
konuda ele aldılar ve bizlerde bir yıl sonra projeleri değer-
lendirdik. Projelerden seçtiğimiz 2 tane seyyar satış mobil
aracını hayata geçirmeye karar verdik.     (Haber Merkezi)

Başkan Beşikcioğlu “Bir Tiyatro Yönetmek,
Bir Kent Yönetmek” konulu söyleşiye katıldı

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu,
Çankaya Üniversitesi Kongre ve Kültür Merke-

zi’nde gerçekleştirilen Şehircilik, Mimarlık ve Ta-
sarım, İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları

Topluluğunun katılımı ile “Bir Tiyatro Yönetmek,
Bir Kent Yönetmek” konulu söyleşiye katıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çevre ilçe-
lerde başlattığı “kilitli parke taşı döşeme
ile yol ve meydan yapım” çalışmalarına

devam ediyor.
Ankara il sınırları içinde bulunan ilçelerde;

kırsal mahalle yolları, meydanlar, mezarlıklar, iba-
dethaneler ve sosyal alanlarda 2025 yılı içerisinde
toplam 550 bin metrekarelik alan kilitli parke ta-
şına kavuşacak. Fen İşleri Daire Başkanlığı tara-
fından Haymana, Kalecik, Çubuk ve Gölbaşı
başta olmak üzere birçok çevre ilçede kaldırım ve
kilit taşı döşeme çalışmaları aralıksız sürdürülü-
yor. Ankara Büyükşehir Belediyesi ulaşımdan alt-
yapıya, asfalttan yeşil alana kadar Başkentin
çeşitli noktalarında çalışmalarına aralıksız devam
ediyor. Fen İşleri Daire Başkanlığı, çevre ilçe-
lerde mahalle meydanına çıkan bağlantı yolla-
rında, okul ve sağlık ocağı çevresinde, cami ile
mezarlık içi ve yollarında ve köy konaklarının av-
lularında kilitli parke taşı döşeyerek ulaşımda ko-
laylığı sağlamak ve vatandaşların yaşam kalitesini
artırmak için 4 mevsim yoğun mesai harcıyor.

Ankara’nın çevre ilçelerinde ve merkez ma-
hallelerinde vatandaşlardan gelen ve Başkent 153
Çağrı Merkezi’ne iletilen talepler üzerine çalışma-
larını artırarak sürdürdüklerini belirten Fen İşleri
Daire Başkanlığı Kaldırım Yapım Bakım ve Ona-
rım Şube Müdürü Mehmet Karabayır, şu bilgileri
verdi: “Ankara il sınırlarımız içinde kalan kırsal
mahallelerimizin yolları, meydanlar, mezarlıklar,
ibadethaneler ve sosyal alanlarda kilitli parke taşı
yapım çalışmalarımızla birlikte dış ilçelerimizdeki
kırsal mahallelerde vatandaşlarımızın ulaşım ve
yaşam kalitelerini artırmayı planlıyoruz. Çalışma-
larımız kapsamında 2025 yılı içerisinde yaklaşık
550 bin metrekare kilitli parke taşı döşemeyi he-
defliyoruz.”

17 İLÇEDEKİ YOLLAR KİLİTLİ
PARKE TAŞINA KAVUŞUYOR

Ankara il sınırları içinde bulunan ilçelerde;
yollar, meydanlar, mezarlıklar, ibadethaneler ve
sosyal alanlarda 2025 yılı içerisinde toplam 550
bin metrekarelik alan kilitli parke taşına kavu-
şacak.                                      (Haber Merkezi)

ABB’den kırsal ilçelere
550 bin metrekare kilitli parke taşı

Elektrik-elektronik mühendisi Çağrı Aşıcı
(32), 11 yıldır inşaat sektöründe çalışıyor. 1
yıldır Ankara'da konut projesinde 60 erkek

arasında tek kadın olarak görev yapan Aşıcı, "Ka-
dınlar her yerde. Kepçe operatörü olarak çalışan ka-
dınlar var, inşaatlarda çalışan kadınlar var, her
yerdeyiz" dedi.

Kırıkkale Üniversitesi'nden 2014 yılında elek-
trik-elektronik mühendisi olarak mezun olan Çağrı
Aşıcı, bugüne kadar 7 farklı projede, saha mühen-
disi ve şantiye şefi olarak görev yaptı. 11 yıldır er-
keklerin egemen olduğu inşaat sektöründe çalışan
Aşıcı, son 1 yıldır Ankara'daki konut projesinde 60
erkekle birlikte çalışıyor. Şantiyede 15 kişilik elek-
trik-elektronik ekibi içinde de tek kadın mühendis
olan Aşıcı, 'şantiyede bir kadın' kullanıcı adıyla yü-
zünü göstermediği sosyal medyada paylaştığı video
ve fotoğraflar ile de dikkat çekiyor.

Çağrı Aşıcı, şantiyedeki elektrik işlerinin tüm
süreçlerinden sorumlu olduğunu, 15 kişilik elektrik
ekibi ve tüm şantiyedeki 60 kişi arasında tek kadın
olduğunu söyleyerek, "Aslında bu çok göz korku-
tucu bir durum. Ben bu zamana kadar şantiyelerde
hep tek kadın mühendis olarak çalıştım. Yani haliyle
bir önyargıyla yaklaşmalar oluyor; ama zamanla er-
kekler de buna alışıyor ve bu durumun cinsiyete
bağlı olmadığının farkına varıyorlar. Kadın perso-
nelin artması bir kere sahada ustalarla olan iletişim-
lerimizi daha da kuvvetlendiriyor. Ustalar daha
düzgün çalışmaya başlıyorlar. Küfürler oldukça
azalıyor" dedi.

Mühendis Aşıcı, şantiyede çalışma şartlarının
ağır olduğunu söyleyerek, "Her kadın topuklu ayak-
kabıyı giyinmeyi sever, güzel giyinmeyi sever;
ancak şantiyenin çalışma şartları da ortada. O yüz-
den her şeyi giyemiyoruz maalesef. Belirlediğimiz
kıyafetlerimiz oluyor ve onların dışına çıkamıyoruz
çok fazla şantiyede. Çünkü demire takılabiliyoruz,
boya sıçrayabiliyor, çamura batabiliyoruz. Yani bir
sürü şey olabiliyor. Bol pantolonlar giymeyi tercih
ediyoruz. Aslında makyaj yapmak biraz isteğe
bağlı; ama ben çok tercih etmiyorum. Çünkü tozlu
bir alanda çalışıyoruz ve makyaj tozu hapsediyor.
O yüzden ben çok gerek duymuyorum. Klasik giy-
meyi, topuklu ayakkabı giymeyi çok seviyorum;
ama maalesef giyemiyorum ve çok özlüyorum.
Hafta sonları izinli olduğumuz zamanlarda denge-
lemeye çalışıyoruz" diye konuştu.

“KADINLAR HER YERDE”
Her projeye ilk başladığında bir alışma süreci

olduğunu söyleyen Aşıcı, "Ustalarla ilk defa çalı-
şıyorsak bir önyargılarını, 'işi bilmiyordur' bakışla-
rını hissediyoruz. Ama işin içine girdikten sonra
yavaş yavaş önyargılarını kırıp saygılarını kazanı-
yorum. Ondan sonra zaten kadın erkek olmak çok
da bir önem arz etmiyor. Ofis ortamına göre daha
ağır şartlar altında çalışmış oluyoruz. Hem bedenen
hem zihnen gerçekten bizim için yorucu oluyor.
Ama alıştım." dedi.                                      (DHA)
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Yeter
Tek adam yönetimine geçtikten sonra Türkiye en

sıkıntılı dönemlerinden birini yaşıyor.
İçeride yönetme, dışarıda  temsil yetkisi sıkıntıya

giren iktidar  parti devletlerinde veya tek adam yöne-
timlerinde sıklıkla görülen  “baskı yöntemini” çözüm
olarak  görüyor. Bu çok yanlış bir tercih.  

Hafıza-i beşer nisyan ile malüldür. Muallim (Öğ-
retmen) Naci’ye ait olduğu sanılan bu sözün günü-
müzdeki anlamı  İnsan hafızasının geçmişte yapılan-
ları unutması anlamındadır.

***
İktidar 31 Mart seçimini kaybettikten sonra “aklı-

selim” düşünme yetisini de kaybetti.
İktidar diyorum alışkanlıktan… Normal koşul-

larda iktidar, ortak aklın egemen olduğu yönetim er-
kidir.

Bizdeki yönetim tek adam yönetimidir.
Güç tek adamda olduğu için etrafındakilerin itiraz

veya öneri hakkı yoktur. Biat kültürü hakimdir.Sağ-
lıklı ve mantıklı düşünme yetisi yok olunca örnekleri
1950’li yıllarda görülen yöntemlere başvurulmaya
başlandı.

Rakipleri içeri attırmak, aleyhte yazan gazetecileri
hapse tıktırmak, gazeteleri kapattırmaktı.

Bu yazının yazıldığı saatlerde sosyal medyada en
çok atılan başlık “Yeter”, “Yeter artık. Gazetecilik suç
değildir” tepkisiydi.  Çünkü genç kuşağın en önemli
isimlerinden Murat Ağırel ve Timur Soykan yine bir
şafak operasyonuyla gözaltına alınmışlardı.

Her iki gazetecinin suçu “habercilik” yapmala-
rıydı.

Murat Ağırel  “İBB’de 564 milyon TL” yolsuzluk
suçlamasının “yalan olduğunu ortaya çıkarmış, Timur
Soykan da Muğla’da bir devlet hastanesinin özel  sek-
töre kiralanan görüntüleme biriminde hastalara gere-
ğinden çok fazla radyoaktif madde yüklendiğini
belgelemişti.

Sadece iki meslektaş mı…
Hayır.
Onlarca gazeteci içeride yüzlercesi hakkında da

soruşturma ve yargılama devam ediyor.
Bilmeyenler için anımsatayım Andan Menderes

iktidarının son döneminde Anayasa ve yasaların üs-
tünde görev tanımlamasıyla TBMM’de bir tahkikat
komisyonu kurdurmuştu.

***
18 Nisan 1960'ta kurulan ve tamamı DP’li millet-

vekillerinden oluşan 15 üyeli  komisyonun görevi
muhalefet ve basının faaliyetlerinin denetlenmesiydi.

27 Mayıs 1960 ihtilali ile kaldırılan komisyonun
görevi özetle şöyleydi.

-Türkiye Büyük Millet Meclisi Tahkikat encümen-
leri ve naib olarak vazifelendirecekleri tali encümen-
ler; Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu, Askeri
Muhakeme Usulü Kanunu, Basın Kanunu ile diğer
kanunlarda Cumhuriyet Müddeiumumisine, sorgu ha-
kimine, sulh hakimine ve askeri adli amirlere tanınmış
olan bilcümle hak ve selahiyetleri haizdir.

-Türkiye Büyük Millet Meclisi Tahkikat encümen-
leri:

-Tahkikatın selametle cereyanını temin maksa-
dıyla her türlü neşriyatın yasak edilmesine,

-Neşir yasağına riayet edilmemesi halinde mev-
kute veya gayrimevkutenin tabı veya tevziinin
men’ine,

-Mevkute veya gayrimevkutenin toplatılmasına,
mevkutenin neşriyatının tatiline veya matbaanın ka-
patılmasına,

- Tahkikat için lüzumlu görülen veya sübut vası-
talarından olan her türlü evrak, vesika veya eşyanın
zaptına,

-Siyasi mahiyet arzeden toplantı, hareket, gösteri
ve emsali faaliyetler hakkında tedbir ve karar almaya,

-Tahkikatın selametle intacı için lüzumlu göreceği
bilcümle tedbir ve kararları ittihaz etmeye ve Hükü-
metin bütün vasıtalarından istifade eylemeye, Dahi
selahiyetlidir.

-Türkiye Büyük Millet meclisi Tahkikat encümen-
lerince ittihaz olunan tedbir ve kare kararlara her ne
suretle olursa olsun muhalefet edenler bir seneden üç
seneye kadar ağır hapis cezası ile cezalandırılırlar.

-Türkiye Büyük Millet Meclisi Tahkikat encümen-
lerinin yaptığı tahkikat gizlidir. Bu gizliliğe riayet et-
meyenler veya malumatlarına müracaat suretiyle
yahut sair suretlerle muttali oldukları tahkikatla ilgili
hususları veya hadiseleri ifşa edenler altı aydan bir se-
neye kadar hapis cezası ile cezalandırılırlar.

-Türkiye Büyük Millet Meclisi Tahkikat encümen-
lerince ittihaz olunan karar veya tedbirler kati olup
aleyhine itiraz olunamaz.

Günümüzün tahkikat komisyonları da özel olarak
görevlendirilen kişiler ve birimler…

Gazetecilik bir kamu görevidir ve halkın hakkını,
hukukunu savunur. Haber alma hakkı anayasal bir
haktır. Engellenemez.

Gerçekten yeter artık!

Sami GÖKÇE

YakınPlan

DD
EVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen,
TBMM Genel Kurulunda görüşülen 198 sayılı
İklim Kanunu Teklifi üzerine Yeni Yol grubu

adına yaptığı konuşmada, yasa teklifini sert sözlerle
eleştirdi. Esen, teklifin iklim değişikliğiyle bütüncül mü-
cadele anlayışından uzak olduğunu belirterek, “Bu ha-
liyle bir yasa değil, olsa olsa bir niyet beyanıdır” dedi.

Esen, teklifin esasen emisyon ticaretine odaklandı-
ğını ancak Türkiye’nin karbon piyasasının henüz oluş-
mamış olması nedeniyle ciddi muğlaklıklar taşıdığını
ifade etti. Kanun teklifinin uzman görüşlerinden, oda-
ların ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarından yoksun
hazırlandığını belirten Esen, “İktidarın 2022’de gerçek-
leştirdiği İklim Şurası’ndan çıkan değerli sonuçlar neden
yok sayıldı?” diye sordu.

“İklİm adaletİ sözde kalıyor”

Yasa teklifinde “iklim adaleti”, “döngüsel ekonomi”
ve “adil geçiş” gibi önemli kavramların yer aldığını
ancak bu kavramların somut karşılıklarının bulunmadı-
ğını dile getiren Esen, kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve en-
gelliler gibi kırılgan gruplara yönelik herhangi bir destek
planının olmadığını vurguladı.

Konuşmasında Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si’nin iklim krizini bir insan hakları sorunu olarak tanı-
dığına da dikkat çeken Esen, “Net sıfır emisyon hedefi
yalnızca dile getiriliyor; ne tarih, ne ara hedef, ne de me-

kanizma var. Bu yasa, Paris Anlaşması’nın temel hu-
kuksal kriterlerinin hiçbirini yerine getirmiyor” dedi.

“karbon tİcaretİnden
öteye gİdemİyor”

Kanun teklifinin özünde çevreyi korumaktan çok,
karbonu ticari bir metaya dönüştüren bir piyasa düzen-
lemesi olduğunu belirten Esen, DEVA Partisi’nin savun-
duğu şeffaflık ilkesinin de yok sayıldığını ifade etti.
Esen, teşviklerin hangi şirketlere, hangi kriterlere göre
verileceğinin belirsizliğini koruduğunu söyledi.

Esen, konuşmasında DEVA Partisi’nin İklim Eylem
Planı’ndaki temel önerilere de yer verdi. Bu öneriler ara-
sında İklim Değişikliği, Su Kaynakları ve Çevre Bakan-
lığı’nın kurulması, şeffaf ve denetlenebilir bir karbon
piyasasının oluşturulması, karbon vergilerinin yeşil üre-
time yönlendirilmesi ve sanayide yeşil dönüşüm için
teşviklerin sağlanması gibi adımlar bulunuyor.

“bu yasa, üretİcİyİ
sİstem dışına İtmektedİr”

Tarım ve hayvancılığın yasa teklifinde yok sayıldı-
ğını vurgulayan Esen, “Bu yasa halkın kulağına sadece
şunu fısıldıyor: Üretme, dışarıdan al, ses çıkarma!” dedi.
Üreticilerin, çiftçilerin ve besicilerin sistem dışına itil-
diğini belirten Esen, “Bu anlayış, halkı açlığa mahkûm
etme riski taşımaktadır” diye konuştu.

Konuşmasının sonunda yasa teklifinin geri çekil-
mesi çağrısında bulunan Esen, “Bu teklif, iklim krizini
çözmek için değil, bir ‘yeşil vitrin’ yaratmak için hazır-
lanmıştır. Üreticinin ve doğanın sesini duyan gerçek bir
iklim kanunu hazırlanmalıdır. Aksi takdirde bu teklif,
bir yasadan çok bir yok oluş belgesi olarak tarihe geçe-
cektir” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Elif EsEn’dEn iklim kanunu TEklifi üzErinE sErT ElEşTiri:

Bu yasa, yeşil bir vitrin
olmaktan öteye geçememektedir
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, teklifin esasen emisyon ticaretine odaklandığını ancak Türkiye’nin
karbon piyasasının henüz oluşmamış olması nedeniyle ciddi muğlaklıklar taşıdığını ifade etti. Kanun teklifinin
uzman görüşlerinden, odaların ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarından yoksun hazırlandığını belirten Esen,

“İktidarın 2022’de gerçekleştirdiği İklim Şurası’ndan çıkan değerli sonuçlar neden yok sayıldı?” diye sordu.

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İs-
tanbul Milletvekili Hasan Karal, polis teşkila-
tının sorunlarını dile getirmeyi ve haklı

taleplerini savunmayı bir vicdan borcu olarak gördük-

lerini belirterek, “Polisimizin, görevini yerine getirir-
ken insan haklarına, hukuk devletine ve adalet ilkele-
rine sadakatle bağlı kalması, milletimizin güvenine
olan inancı pekiştirir. Güçlü bir devlet, ancak gücünü
hukuktan alan bir güvenlik teşkilatıyla mümkündür”
dedi.

DEVA Partili Hasan Karal, 10 Nisan Polis Günü
ve Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 180’inci yıl
dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Türk polisi-
nin, 180 yıldır halkın güvenliği için gece gündüz de-
meden, karda kışta, yangında, afette, her koşulda
fedakârca görev yaptığını belirten Milletvekili Karal,
onların omuzlarında sadece üniforma değil; ülkenin
huzur sorumluluğu ve toplumun adalet duygusunun
taşındığını söyledi.

“Polİslerİmİzİn haklı
talePlerİnİ savunmak bİzİm İçİn

bİr vİcdan borcudur”

Vatandaşların güven içinde yaşayabilmelerinin te-
minatının polisler olduğunu kaydeden Karal, “Bu özel
gün vesilesiyle, sadece teşekkür etmekle yetinmek is-
temiyoruz. Zira biliyoruz ki teşekkür kadar kıymetli
olan bir başka şey daha var: hakkı teslim etmek. Biz-
ler, polisimizin görevini layıkıyla yapabilmesi için
adil çalışma koşullarına, huzurlu bir görev ortamına
ve insanca yaşam hakkına sahip olması gerektiğine
inanıyoruz. Bugün pek çok polisimizin uzun ve dü-
zensiz mesai saatlerinden, karşılığı ödenmeyen fazla

çalışmalardan, yer yer keyfiyete varan disiplin uygu-
lamalarından ve ne yazık ki bazı yerlerde karşılaştığı
mobbingden muzdarip olduğunu biliyoruz. Bu ne-
denle onların gerçek sorunlarını dile getirmeyi, haklı
taleplerini savunmayı bir vicdan borcu biliyor, daha
adil bir görev hayatına kavuşmalarını sağlamak için
gayret gösteriyoruz. Çünkü güvenliğin teminatı olan
bu insanlar, aynı zamanda güvenceye en çok ihtiyaç
duyanlardır” diye konuştu.

Karal, mesajında polislerin sadece fiziksel şartla-
rına değil, görev anlayışına da değindi. Polislerin hak-
kını teslim etmeden Polis Günü’nü kutlamanın
hamasetten ibaret olacağını kaydeden Karal, mesa-
jında şu ifadelere yer verdi: “Polisimizin, görevini ye-
rine getirirken insan haklarına, hukuk devletine ve
adalet ilkelerine sadakatle bağlı kalması; milletimizin
güvenine olan inancı pekiştirir. Güçlü bir devlet,
ancak gücünü hukuktan alan bir güvenlik teşkilatıyla
mümkündür. Güvenlik gücünün otoritesi hukuktan ba-
ğımsızlaştığında, devlet ile vatandaş arasında güven
hattı zarar görür. Oysa bizim arzumuz hem haklarını
bilen hem hakka riayet eden bir polis profiliyle, ada-
leti merkeze alan bir güvenlik mimarisi inşa etmektir.
Bu vesileyle bir kez daha görevi başında şehit olan
kahraman polislerimizi rahmetle, minnetle anıyor; ga-
zilerimize şükranlarımı sunuyorum. Görevine devam
eden tüm polislerimize sağlık, huzur ve başarı diliyor,
tüm emniyet teşkilatımızın 10 Nisan Polis Günü’nü
canı gönülden kutluyorum.”             (Haber Merkezi)

“Güçlü devlet, gücünü hukuktan alan güvenlik anlayışıyla olur”

EE
mniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş ve be-
raberindeki heyet, Türk Polis Teşkilatı'nın
180’inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Anıtka-

bir'i ziyaret etti. Aslanlı Yol'dan yürüyerek Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün mozolesine gelen heyet, Demirtaş'ın
çelenk bırakmasının ardından saygı duruşunda bulundu.

Heyetle çekilen hatıra fotoğrafının ardından Misak-
ı Milli Kulesi'ne geçen Demirtaş, burada Anıtkabir Özel
Defteri'ne şunları yazdı: "İstiklal Mücadelemizin Ön-
deri, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, bugün geçmişi şanla, şerefle, kahramanlıklarla
dolu olan Türk Polis Teşkilatımızın 180’inci kuruluş yıl
dönümünü kutlarken, manevi huzurunuzda bulunmanın
derin heyecanını yaşıyoruz. 1845 yılında kurulan ve 180
yıllık kadim tarihiyle bugün ulu bir çınara dönüşen Em-
niyet Teşkilatımız, sizin 'Herkesin polisi kendi vicdanı-
dır, fakat polis vicdanı olmayanların karşısındadır.'
sözünü ilke edinerek, hukukun üstünlüğü, insan hakları
ve demokratik değerler çerçevesinde görevini en iyi şe-
kilde yerine getirme kararlılığıyla hareket etmektedir.
Bu anlayışla, devletimizin bekası ve milletimizin huzuru
için fedakarca çalışan Emniyet Teşkilatımız, güvenlik
hizmetlerini her geçen gün daha yüksek standartlara ta-
şıyarak, dünya çapında örnek gösterilen bir Teşkilat hü-
viyeti kazanmıştır. Şanlı mazisinden ve aziz mille-
timizden aldığı güçle, kendisine tevdi edilen görev ve
sorumlulukları her durumda en yüksek başarıyla yerine
getiren Emniyet Teşkilatımız, asırlık birikimi ve halkı-
mızın güveniyle, geçmişte olduğu gibi bugün ve gele-
cekte de huzur ve güvenin teminatı olmaya devam
edecektir.

Bununla birlikte, gösterdiğiniz muasır medeniyet
hedefi istikametinde bilim ve teknolojiyi en etkin şe-
kilde kullanarak çağın gereklerine uygun, güçlü ve do-
nanımlı bir teşkilat olarak terörle mücadeleden organize
suç örgütlerinin çökertilmesine, uyuşturucuyla mücade-
leden asayişin teminine kadar her alanda milletimizin
yanında olmayı en kutsal vazifemiz bilmekteyiz. Sizler-
den aldığımız ilham, şehitlerimizin ve gazilerimizin fe-
dakarlıkları ile milletimizin bizlere duyduğu güvenle
yolumuza azimle devam ediyoruz. Emanetiniz olan
Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak için var gücümüzle
çalışacağımıza bir kez daha söz veriyoruz. Bu vesileyle,
hukukun üstünlüğünün, insan haklarına saygının, de-
mokrasinin, kamu düzeninin, güven ve emniyetin temi-
natı olan Türk Polis Teşkilatımızın 180’inci kuruluş yıl
dönümünü kutluyor, başta zatıaliniz olmak üzere İstiklal
Mücadelemizin tüm kahramanlarını ve aziz şehitleri-
mizi rahmet, minnet ve şükranla yad ediyoruz. Ruhunuz
şad olsun." (AA)

Emniyet teşkilatından Anıtkabir'e "180’inci yıl" ziyareti

MM
illi Savunma Bakanlığınca (MSB), "Kendisine
yönelen bir tehdit veya saldırı bulunmadığı
halde yersiz ve temelsiz gerekçelerle Suri-

ye'nin egemenlik ve toprak bütünlüğüne zarar vermeye,
güvenlik ve istikrarını bozmaya yönelik provokasyon
amaçlı saldırılarını sürdüren İsrail'in bu saldırıları bir an
önce sonlandırılmalıdır." ifadesine yer verildi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve Bakanlık
Sözcüsü Tuğamiral Zeki Aktürk, bakanlıkta düzenlenen
haftalık basın bilgilendirme toplantısında konuştu.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin beka ve güvenlik için te-
rörle mücadelesini ve hudut güvenliğinde etkin tedbirler
almayı kararlılıkla sürdürdüğüne vurgu yapan Aktürk,
"Son iki haftada Irak ve Suriye'nin kuzeyinde icra edilen
terörle mücadele operasyonları ile 18 terörist etkisiz hale
getirilmiş, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 1 PKK'lı
terörist teslim olmuş, bölgede yapılan arama tarama faa-
liyetlerinde tespit edilen mağaralarda teröristlere ait çok
sayıda silah, mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçi-
rilmiştir." ifadelerini kullandı.

Aktürk, hudutlarda ise 8'i terör örgütü mensubu
olmak üzere yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 209 ki-
şinin yakalandığını, 4 bin 43 kişinin ise hududu geçeme-
den engellendiğini belirtti.

Böylece 1 Ocak'tan bugüne kadar Irak ve Suriye'nin

kuzeyi dahil etkisiz hale getirilen terörist sayısının 555
olduğu bilgisini veren Aktürk, hudutlardan yasa dışı yol-
larla geçmeye çalışırken yakalananların sayısının bin
1372, engellenen kişi sayısının da 21 bin 358 olduğunu
söyledi. Aktürk, ayrıca son iki haftada gerçekleştirilen
operasyonlarda yaklaşık 10 kilogram uyuşturucu madde
ele geçirildiğinin bilgisini de verdi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, uluslararası platform-
larda üstlendiği sorumluluklar ile ikili ilişkiler çerçeve-
sinde bölgesel ve küresel güvenlik, barış ve istikrara
önemli katkılar sunmaya devam ettiğine dikkati çeken
Aktürk, şunları kaydetti: "Bu vesileyle, 1952 yılından bu
yana aktif, yapıcı ve saygın bir üyesi olduğumuz NA-
TO'nun 76'ncı kuruluş yıl dönümünü bir kez daha kut-
luyoruz. Türkiye, İttifak'a katıldığı günden bugüne kadar
olduğu gibi üstlendiği tüm görev ve misyonları başarıyla
yerine getirmeye devam edecek, NATO'ya önemli ve be-
lirleyici katkılarda bulunmayı sürdürecektir. 107 yıl önce
Taşnak ve Bolşevik çeteleri tarafından Azerbaycan
Türkü kardeşlerimize karşı gerçekleştirilen mezalimde
hayatını kaybedenleri bir kez daha rahmetle anıyor, kar-
deş Azerbaycan halkının acısını gönülden paylaşıyoruz.
Diğer yandan, Milli Mücadelemizin başladığı süreçte
ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk ta-
rafından kurulan ve bugün dünyanın önde gelen haber

ajansları arasında yer alan Anadolu Ajansının 105'inci,
ülkemizin huzur ve güvenliği için kahramanca ve feda-
karca görev yapan Türk Polis Teşkilatımızın 180'inci ku-
ruluş yıl dönümlerini kutluyoruz."

İsraİl

Tuğamiral Aktürk, İsrailli yetkililerin son açıklama-
ları ve kutsal mekanlardaki kışkırtıcı davranışlarının böl-
gedeki gerilimi daha da tırmandırdığına dikkati çekerek,
sözlerine şöyle devam etti: "İsrail'in Gazze'ye yönelik
operasyonlarını ve Batı Şeria'daki yasa dışı yerleşim faa-
liyetlerini sürdürmesinin yanında bölge ülkelerine yöne-
lik saldırılarını durdurmaması bölgemizin istikrar ve
barışına zarar vermektedir. Kendisine yönelen bir tehdit
veya saldırı bulunmadığı halde yersiz ve temelsiz gerek-
çelerle Suriye'nin egemenlik ve toprak bütünlüğüne zarar
vermeye, güvenlik ve istikrarını bozmaya yönelik pro-
vokasyon amaçlı saldırılarını sürdüren İsrail'in bu saldı-
rıları bir an önce sonlandırılmalıdır. İsrail'i iyi komşuluk
prensiplerine uygun hareket etmeye ve Suriye’nin istik-
rar ile güvenliğine katkı sağlamaya davet ediyoruz.
Bölge güvenliğinin tesisi için; İsrail’in yayılmacı ve iş-
galci tavrından vazgeçmesi, uluslararası toplumun ise İs-
rail'in bu hukuksuzluğuna engel olma sorumluluğunu
üstlenmesi gerekmektedir." (AA)

“İsrail'in provokasyan amaçlı saldırıları durdurulmalı”
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Sesi Karadeniz yaylalarından tüm Türkiye’ye
ulaşan, geniş kitlelere sevdirdiği Karadeniz müziğine
getirdiği yeni yorum ve seslerle bu müziğe büyük
katkılar veren ayrıca toplumsal konulardaki du-
yarlılığı ile de milyonlarca insanın kalbinde taht
kuran sanatçı Volkan Konak’ı çok genç yaşta kaybet-
tik. Ardından milyonların ağladığı sanatçı, sessiz
sedasız bir şekilde, yüzlerce öğrencinin eğitim hay-
atını sürdürmesine yardımcı olan biriydi.

Özel yaşamıyla da müziğiyle de toplumun sevilen
bir şahsiyeti olan Volkan Konak’ın ölümü, kutu-
plaşmış Türkiye’ye birleştirebilirdi ama yine olmadı.
Çünkü bir toplumu en iyi buluşturanların genellikle
sanatçılardır. Gelin görün ki, Çatalca Müftüsü Ahmet
Mehmetalioğlu, sosyal medya hesabından yaşamını
yitiren sanatçı için "Sahnede gebermiş. Şimdi bize
soracaklar; nasıl bilirdiniz? Cevabımız bu. Böyle
bilirdik. Bizim için içen bizim için yanar da elbet"
ifadelerini kullandı. Aynı cenahtan daha pek çok isim
bu nefret korosuna katıldı ve sanatçıyı sağlığında
yaptığı Diyanet eleştirisi veya ifade ettiği Atatürk
sevgisi üzerinden linç etti. Hep bir ağızdan konuştu-
lar hem de çok rezilce… Güya, inandıkları din onlara
“ölenin arkasından konuşulmaz” diyordu.

Heyhat!!!! Heyhat!!!
İlahiyat Profesörü Mustafa Öztürk hocamız bu

zevatı ne de güzel tanımlıyor. Volkan Konak
hakkında yaptığı youtube yayınında İslamcı kesimi,
muhafazakârları, onları zehirleyen Necip Fazıl’ın
fikirlerinden hareketle yerden yere vuruyor.

“Dilde din, kalpte kin var” diyor.
Sahiden de 23 yıldır bitmek bilmeyen ve çoğu da

yalandan ibaret mağduriyet edebiyatı ile toplumun en
temiz duygularını, gücü korumak adına istismar et-
tiler. Her durumda haklı oldukları iddiasını ortaya at-
tılar ve asla utanmadılar. Arsızlığı, rezilliği, adalet-
sizliği vicdansızlığı bir rozet gibi yakalarına takmak-
tan çekinmek şöyle dursun övündüler, şereflendiler.

Oysa sadece Kuzey’in değil, Güney’in, Doğu’-
nun, Batı’nın da bir evladı olan Volkan Konak, mem-
leketin öz değeridir. Bilmiyorlar ki, baki kalan bu
kubbe altında onun hoş sedası hiç kesilmeyecek ve
duyarlılıkları her zaman takdir edilecek. Çatalca
müftüsü ve benzerleri de kendi zavallılıklarında yok
olup gidecekler; hiçbir esamileri dahi okunmayacak.

Çatalca müftüsüne en iyi yanıtı veren Çatalca
Belediyesi oldu. Belediye Meclisi, ilçe müftülük bi-
nasının bulunduğu sokağın adını 'Volkan Konak
Sokağı' olarak değiştirdi. Müftüye en güçlü cevap
niteliği taşıyan bu anlamlı girişimden dolayı Çatalca
Belediyesi’ni kutluyoruz.

Aslında, bir toplumu birleştiren en önemli un-
surlardan birisi acılardır ama Türkiye öylesine
bölündü ve iktidar ile siyasal İslamcı taban öyle bir
güç sarhoşluğuna kapıldı ki, muktedir olmanın
hıncıyla ayaklar altına almadığı değer kalmadı. Tuz
koktu, Diyanet kokuştu, yargı mekanizmaları çürüdü,
vicdan, merhamet, ahlak kullanılıp çöpe atıldı.

Huzur İslam’da diyenlerin bütün iddiaları
geçerliliğini kaybetti. Çünkü İslam, en azından bizim
ülkemizde kendini bu dinden sayanların kahir ek-
seriyeti için huzur değil huzursuzluk kaynağı oldu. 

Gün gelecek sizi de soracaklar. Nasıl bilirdiniz
diyecekler.

“Kötü ve zalim bilirdik” diye cevap vereceğiz.

Kelime ATA

Köşegen

“Kötü ve zalim 
bilirdik” sizi

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer,
TBMM’de düzenlediği basın toplantısında limon

ihracatına yönelik alınan kararları eleştirdi. Gürer, son
48 saatte limon ihracatında yaşanan gelişmelerin tarım
sektöründeki planlama eksikliklerini bir kez daha gözler
önüne serdiğini söyledi.

Gürer, “Limonla ilgili 48 saatte yaşananlar, ülke-
mizde tarım kesiminin sorunlarının farklı bir yansı-
ması oldu. Çünkü önce Ticaret Bakanlığı yurt dışı
satışına yasaklama getirdi. Sonra, birliklerden gelen
talepler doğrultusunda bu yasak 15 Mayıs’a ertelendi.
15 Mayıs’a ertelenmesinin nedeni, dünyada limon
üreten ülkelerin limon ve taze limonunun çıktığı dö-
neme denk geliyor ki ondan sonra zaten ihracat talep-
leri önemli ölçüde azalıyor. Arjantin ve Güney
Afrika’da, 15 Mayıs’tan sonra taze limon çıkmış ola-
cak. Dünya piyasalarına bu ülkelerden limon girişi de
hızlanacak" dedi.

Gürer şunları söyledi: "Ülkemizde limon ağacı sa-
yısı 2023 yılında, ürün veren 15 bin 443 adet ağaç var.
Bunlardan 4 bin 968 de ürün vermeyen ağaç bulunu-
yor. Toplamda 20 bin 411 limon ağacı ülkemizde mev-
cut. 2024 yılında meyve veren ağaç sayısı 15 bin 171
adede düşüyor. Meyve vermeyen ağaç sayısı ise 4 bin
733 olarak saptanıyor ve bu süreçte ağaç sayısı da 19
bin 944’e geriliyor. Ama buna rağmen üretimde bir
artış gözlemleniyor. Çünkü 2022-2023 döneminde
limon üretimi 1 milyon 323 bin ton iken, 2023-2024
döneminde üretim 2 milyon 300 bin tona çıkıyor. Bu-
rada tabii veriler, genelde inanmak durumunda kaldı-
ğımız için ifade edelim.

Üretimin artışı ya da üretimle ilgili verilerin ne
kadar sağlıklı olduğu, ortaya çıkan tablo ile tartışılır
hale geliyor. 564 bin dönümlük meyve alanında limon
üretimi gerçekleşiyor ve kişi başına da ülkemizde 7,5
kilo civarında bir limon tüketimi var.”

“TÜRKİYE LİMON İHRAÇ EDEN BİR ÜLKE”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, limon
ihracatına ilişkin şu bilgileri paylaştı: “2023 yılında
63 ülkeye ihracat yapmışız. 2024 yılında 69 ülkeye ih-
racat yapmışız. 2025 yılının ilk iki ayında da 49 ül-
keye ihracat gerçekleşmiş. Ülkemiz, limonu ihraç
eden ve bu anlamda pazarı olan bir ülke. 2023 yılında
658 bin 198 ton limon ihracından 357 milyon 761 bin
dolar gelir sağlamışız. 2024 yılında 576 bin 841 ton
limon ihracından 361 milyon 38 bin dolar gelir sağla-
mışız. 2025 yılının ilk iki ayında ise 116 bin 837 ton
limon ihracatından 95 milyon 130 bin dolar gelir sağ-
lanmış.”

“BEDELİ ÜRETİCİ VE VATANDAŞ ÖDÜYOR”

Ömer Fethi Gürer, “Üretici ya da depoda bulunan
ürünün sahiplerini de tedirgin eden biçimde değerlen-
dirme yapmak yerine, bu ürünün fiyat artışı üzerinden
‘Niye bu kadar fiyat arttı? ’ diye düşünmek gerekiyor.
İşin özü, yanlışlığın bedelini hem limonu üreten hem
de vatandaş ödüyor. Çünkü sistem, artık aracıların
daha çok kazandığı, üretenin para kazanamadığı, tü-
keticinin ise fahiş fiyattan ürün almak zorunda bıra-
kıldığı bir döneme evrildi. Yurt dışı ihracatı bahane
edilerek yurt içinde fiyat artırılıyor. Şu andaki kon-
jonktürde limonun bu kadar fiyat artışını gerektiren
durum, limonun depoda olmaması değil, yönetileme-
mesidir. Bu da siyasi iktidarın sorumluluğundadır" ifa-
delerini kullandı.

Gürer, tarım politikalarındaki tutarsızlıkları eleş-
tirerek, “Tarımın en büyük sorunu, planlı bir üretim
anlayışının olmamasıdır. Öngörülebilir bir politika ve
sürdürülebilir bir düzenin olmaması nedeniyle bu
problemler yaşanıyor. Bugün yaşadığımız olay bunun
somut göstergesidir. Bakanlık açıklasın: Dün ihracatı
niye yasakladınız? Bugün neden kaldırdınız? Eğer
kaldıracaktınız, niye böyle bir karar aldınız? Niye uz-
manıyla, çiftçisiyle, birliğiyle, odasıyla görüşmediniz?
Bu kadar başıboş bir anlayış olur mu? ” dedi.

Sadece limonda değil, diğer ürünlerde de benzer
sorunlar yaşandığını söyleyen Ömer Fethi Gürer, “Bir
limon sorunundan örnek veriyorum, gidin bakın bu-
gün limon fiyatlarına; yılbaşına göre limon fiyatları
ikiye, üçe katlanmış durumda. Diğer ürünlerde de
durum böyle. Fiyatlardaki artışın tamamı yönetememe
sorumluluğundan kaynaklanıyor. Bu işin çözümsüz ve
sorunlara dönüşmesinin tek sorumlusu, ilgili bakan-
lıkların olayı doğru dürüst görememesi, kavrayama-
ması ve bununla ilgili politika üretememesidir.

Limonla ilgili şu anda 2023-2024 verilerine bak-
tığımızda, 2 milyon 300 bin ton üretim var. Bir yıl ön-
cesine göre neredeyse 1 milyon ton fazla üretim de-
mek bu. Üretim fazla ama fiyat artıyor. Stokta ürün
var, fakat doğru yönetilemiyor. Vatandaş pahalı ürün
almak zorunda kalıyor. Evine birçok kişi limon ala-
mıyor. Birileri bu durumdan vurgun yapıyor. Ancak
bu işi yönetmesi gerekenler stoktaki üründen habersiz
olduğu için ihracatı yasaklayarak fiyatın düşeceğini
sanıyorlar.” diye konuştu.

“KOOPERATİFÇİLİK GÜÇLENDİRİLMELİ”

Çözüm önerisi olarak kooperatifçiliğin güçlendi-
rilmesi gerektiğini belirten Gürer, “Sorun, depodaki
ürünü üreticiye uygun fiyatla ulaştıracak kamuya ait
bir anlayışla politika geliştirilmemesidir. Kooperatif-
çilik Türkiye'de güçlendirilerek tarımda etkin hale ge-
tirilmelidir. Üretim öncesi, üretim sırası ve üretim
sonrası planlanmalı; bu yolla hem üreten kazanmalı
hem de tüketicinin yüksek fiyatlarla ürün alması en-
gellenmelidir” dedi. 

CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, limon ihracatında

yapılan yanlış süreci eleştirerek,
“İktidarın yanlış tarım politikaları
sorunları derinleştiriyor.” dedi.

“Yanlış tarım politikaları
sorunları derinleştiriyor”

Makbule AKGÜL

CC
HP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, TBMM’de
düzenlediği basın toplantısında Türkiye’deki
tütün üreticilerinin karşılaştığı zorluklara dikkat

çekti. Sarıbal, TEKEL'in özelleştirilmesinin ardından
başlayan sürecin, tütün üreticilerini büyük şirketlerin in-
safına terk ettiğini belirterek, “Tütün üretimi, uluslar-
arası tekellerin hakimiyetine geçmiş, küçük üretici ise
borç batağına saplanmıştır” dedi.

Sarıbal, Türkiye’de dört büyük sigara üreticisinin,
tütün alım piyasasında yüzde 90’ın üzerinde pazar pa-
yına sahip olduğunu ifade etti.  “Yerli üretimin yerini
ithal tütün aldı. Bugün üreticiler, şirketlerden aldıkları
avanslarla üretime devam etmek zorunda kalıyorlar,”
diyen Sarıbal, 2024 yılında üretim maliyetinin 263 TL
olmasına rağmen şirketlerin en kaliteli tütün için dahi
180 TL fiyat dayattığını vurguladı. Sarıbal, bu durumu
"modern bir sömürü" olarak nitelendirdi.

Tütün ihracatının 2003 yılında 112 bin ton iken,
2023’te 49 bin tona gerilediği bilgisini veren Sarıbal,
buna karşılık tütün ithalatının 2003 yılında 70 bin ton
iken, 2013’te 109 bin tona yükseldiğini belirtti. 2023
yılında Türkiye’nin tütün ihracatının 265 milyon
dolar, ithalatının ise 610 milyon dolar olduğunu akta-
ran Sarıbal, yerli tütünün kendi ülkesinde sürgün edil-
diğini söyledi. Sarıbal, “2023 yılı itibariyle Türkiye’de
üretilen sigaralarda kullanılan tütünün yüzde 83’ü ya-
bancı kökenli, yüzde 17’si ise yerli tütünlerden oluş-
maktadır” ifadelerini kullandı.

“TÜTÜN ÜRETİMİNİN
DESTEKLENMESİ GEREKİYOR”

Tütün üreticisinin desteklenmesi gerektiğini belir-
ten Sarıbal, “Şirketler avans ödemelerini geciktirme-
meli. Tütün, kıraç ve eğimli arazilerde üretilebilen
alternatifsiz bir ürün olduğu için desteklenmeli. Söz-
leşmeler, bireysel üreticilerle değil üretici örgütleri
aracılığıyla yapılmalı. Kamu adına üretim, pazarlama
ve denetimi yapacak yeni bir TEKEL benzeri kurum
kurulmalı” diye konuştu.

Sarıbal, Türkiye ekonomisindeki mevcut durumu
eleştirerek, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin
ardından sermaye karlılığının yüzde 2000 arttığını,
ancak milyonlarca yurttaşın açlık ve yoksullukla mü-
cadele ettiğini dile getirdi. 

Ekonomi yönetiminin başındaki Mehmet Şim-
şek’in “rasyonel ekonomi” programının, kamu kay-
naklarını sermayeye tahsis etmeye devam ettiğini
vurgulayan CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal,,
Türkiye’nin gıda enflasyonu ile dünya arasındaki far-
kın 30 puana çıktığını belirtti. 

Ayrıca, tarım sektörünün banka borçlarının sadece
şubat ayında 46,2 milyar lira artarak 935,9 milyar li-
raya ulaştığını ifade etti.

Sarıbal, halkın temel besin kaynağı olan ekmek fi-
yatlarının geçtiğimiz yıl yüzde 50 arttığını ve üretimde
kullanılan doğalgaza yüzde 21,59 oranında zam yapıldı-
ğını belirterek, “Halk, kuru ekmeğe muhtaç diyorduk;
yakında yalnızca kokusunu alabilecek” şeklinde konuştu. 

“Tütün üreticisi uluslararası sermayenin insafına bırakıldı”
CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, TEKEL’in özelleştirilmesinin ardından Türkiye’deki tütün

üreticilerinin borç batağına sürüklendiğini ve büyük şirketlerin hakimiyetine girdiğini söyledi.

OO
smanlı İmparatorluğu'nun esnaf ve sanatkar-
ları buluşturan "lonca" sistemini dijital ortama
taşıyan portal, 10 yıldır Türk firmalarının ça-

lışmalarına ışık tutarak üretimlerini dünyaya ulaştırı-
yor.

Derlenen bilgiye göre, ürün ve hizmetlerini dijital
ortama da taşıyan Türkiye, bu sayede sanayide çark-
ların hızlı dönmesinin önünü açıyor. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığının bu kapsamda attığı adımlardan biri
olan "Lonca Portalı" 10 yıldır işletmeleri aynı ortamda
buluşturuyor.

Osmanlı İmparatorluğu döneminde, aynı bölgede
yaşayan esnaf ve zanaatkarlar örgütlenerek "lonca"
adı verilen organizasyonla mesleki dayanışma sergi-
liyordu. Bakanlığın yaptığı çalışmayla bu sistem diji-
tal ortama taşınmış oldu. Portal, "lonca.gov.tr" internet
adresinden 13 Mayıs 2015'ten bu yana faaliyet göste-
riyor.

Kullanıcılar, bu sayede şehir şehir dolaşmak yerine
siteye girerek, ihtiyaçlarına en uygun firmaya hızlı ve
kolay şekilde ulaşabiliyor.

Uygulamayla 81 ildeki on binlerce firma ile kö-
mürden gıdaya, tütünden giyime, kağıttan eczacılığa,
mobilyadan bilgisayar programlamaya kadar 30 ürün
grubundaki 100 binlerce ürüne tek tıkla erişilebiliyor.

Bu sayede Türk firmaları yerel ölçekte bile faaliyet
gösterse dünyanın herhangi bir yerinden arandıkla-
rında ulaşılabiliyor. Portal bu yönüyle on binlerce iş-
letmeyi dünyaya bağlıyor. Uygulama, girişimciler,
ithalatçılar, ihracatçılar ve araştırmacılar açısından
önemli bir veri kaynağı oluşturuyor.

Sitede yer alan bilgiler doğrultusunda buradaki
günlük ve toplam ziyaretçi sayısı da görülebiliyor.
Buna göre, söz konusu portala 13 Mayıs 2015'ten bu
yana 1 milyon 854 bin 467 kişi ziyaret etti.

Portal sayesinde, herhangi bir alana yönelik firma
veya işbirliği arayanlar, kayıtlı tüm işletmeleri liste-
leyebiliyor, onların adreslerine, telefonlarına, internet
sitelerine ulaşarak ürünlerini görüntüleyebiliyor.

Sanayi sektöründe faaliyet gösteren işletme ve
ürünlerin bilgisine ulaşılması amaçlanan uygula-
mayla, "kim, neyi, nerede üretiyor" sorularına kolayca
yanıt bulunuyor. "Ürün kodu, Türkiye Sanayi Ürünleri
Listesi (PRODTR), ürün tanımı ve sektör" gibi bilgi-
lere de buradan ulaşılabiliyor.

Sitede "ürün grubu adı", "ürün tanımı", "firma adı"
ve "ürün kodu" seçenekleriyle filtreleme yapılabiliyor.
Öte yandan kullanıcılar anahtar kelimeleri kullanarak
da özel arama gerçekleştirebiliyor. Böylece ihtiyaç du-
yulan hizmete kolay ve hızlı yoldan ulaşılabiliyor. (AA)

Dijital "Türk loncası" on binlerce işletmeyi dünyaya bağlıyor
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 10 yıl önce devreye alınan "Lonca Portalı" sayesinde, hem Osmanlı'nın esnaf
ve sanatkarlara yönelik teşkilatı dijital ortamda yaşatılıyor hem de kömürden gıdaya, giyimden eczacılığa, mobilyadan

bilgisayar programlamaya kadar 30 ürün grubunda 100 binlerce ürüne ve üreticilerine tek tıkla ulaşılabiliyor.

Metin FIRAT

AA
nkara Ticaret Odası'nın,  Avrupa Birliği (AB)
Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle Gazi Üniversi-
tesi koordinatörlüğünde hayata geçirdiği, kısa

adı  INT4FURN  olan  “Mobilya Sektöründeki Mikro
KOBİ'lerin Uluslararasılaşma Yeteneklerinin Geliştiril-
mesi Projesi”nin kapanış toplantısı Gazi Üniversitesi’nin
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

ATO Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Güçlü,  sayı-
ları 170 bine yakla- şan ATO üyeleri arasında mobilya
sektöründe üretim yapanların da bulunduğun belirterek,
mobilya sektöründe ihracatı desteklemek amacıyla pro-
jede yer aldıklarını kaydetti. Türkiye’nin yanı sıra İs-
panya, Yunanistan, Hollanda, Portekiz ve Estonya’dan
kuruluşlarla eş zamanlı olarak yürütülen projede, mo-
bilya sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lere ihracat
yapmalarını sağlayacak temel bilgilerin verildiğini kay-
deden Güçlü, “İşletmelerimizin sahaya çıkmadan önce
her türlü donanımı elde ederek ihracat yapmaya hazır
hale gelmesi hedeflendi” dedi. 

Proje kapsamında, mobilya sektörüne yönelik bir
eğitim müfredatı geliştirildiğini de anlatan Güçlü, bu
kapsamda “Uluslararası Dijital Öğrenme Merkezi”nin
kurulduğunu bildirdi. Proje’nin pilot uygulaması kapsa-
mında bir grup KOBİ’ye Avrupa ile uyumlu hazırlanan
“Mesleki Eğitim ve Öğretim” programıyla ihracat eği-
timi verildiğini dile getiren Güçlü, “Proje kapsamında
gerçekleştirilen eğitimlerle firmaların, uluslararası iş-
letme kurma prosedürlerinden dış pazarlara erişime,
uluslararası işletme bilgilerinden pazar analizlerine
kadar ihracatın inceliklerini öğrenmeleri sağlandı. Daha
önce hiç ihracat yapmamış mikro KOBİ ölçeğindeki
üyelerimizi ihracat yapmaya hazır hale getirerek, hem
üyelerimizin ve sektörümüzün gelişimine, hem de ihra-
cat gelirlerimizin artmasına katkı sağlamaya çalıştık”
diye konuştu.

Başkent’te Siteler olarak adlandırılan Mobilyacılar
Sitesi’nin mobilya sektörü üretiminde önemli bir yere
sahip olduğunu hatırlatan Güçlü, “Gerek INT4FURN
Projesiyle gerekse diğer çalışmalarla hedefimiz üyeleri-
mizin üretiminde markalaşarak dünya pazarlarında yer
alması” dedi. 

Proje ile normal şartlar altında ihracatı aklının ucun-
dan geçirmeyen mikro KOBİ’lerin ihracat yapabilir hale
gelmesinin sağlandığını belirten Güçlü, projenin Baş-
kent’in mobilya sektörünün ihracatına da ivme kazan-
dıracağını söyledi. Güçlü, Ankara Ticaret Odası olarak,
her bir işletmenin ihracat yapabilir hale gelmesi ve şeh-
rin ihracatının artması için yapılabilecek her türlü çalış-
mayı yapmaya da hazır olduklarını ifade etti.

“Hedefimiz markalaşarak
dünya pazarında yer almak”



Sağlık Bakanlığınca, tanı konulan yaklaşık her
dört kadın kanserinden birinin meme kanseri
olduğu belirtildi. Sağlık Bakanlığı verilerinden

derlenen bilgilere göre, kanser ölümlere sebep olan
kalp ve damar hastalıklarından sonra önemli bir halk
sağlığı problemi olarak ikinci sırada yer alıyor. Yük-
sek tedavi maliyetleri nedeniyle de ülkelerin ekono-
misini olumsuz etkiliyor.

Dünya genelinde, 75 yaşına kadar her 5 ki-
şiden 1'inin kansere yakalanacağı ve her
10 kişiden 1'inin ise kanser nedeniyle
hayatını kaybedeceği tahmin edili-
yor. Dünyada ve Türkiye'de ilk sı-
ralarda yer alan kanser türleri akci-
ğer, meme ve kolorektal kanserler
olarak benzerlik gösteriyor.

Türkiye'de başta akciğer kan-
seri olmak üzere, tütün ile ilişkili
kanser görülme sıklıkları özellikle
erkeklerde hala yüksek seyrediyor.
Kadınlarda ise akciğer kanseri görülme
sıklığı artıyor. Bir yıl içerisinde 30 bin ki-
şiye akciğer kanseri tanısı konuldu.

Meme kanseri kadınlarda en sık görülen kanser
türü olmaya devam ediyor. Tanı konulan yaklaşık her
4 kadın kanserinden biri meme kanseri. Çocukluk
çağı kanserlerinde ise çocukluk çağı lösemileri en sık
görülen kanser türü arasında yer alıyor. Çocukluk ça-
ğında lenfomalar ve merkezi sinir sistemi tümörleri
lösemileri takip ediyor.

2024'TE 9 MİLYON 500 BİN
KANSER TARAMASI YAPILDI

Kanserlerin yüzde 90'ı çevresel, yüzde 10'u ise
genetik faktörlere bağlı gelişmekte olup, çevresel
faktörler arasında yer alan tütün kullanımı, alkol tü-
ketimi, fazla kilolu veya obez olma ve enfeksiyon-
larla etkin mücadele yoluyla yüzde 30-yüzde 50
oranında önlenebiliyor.

Risk faktörleriyle mücadele edilmek suretiyle or-
taya çıkması önlenebilen, erken teşhis edildiğinde
etkin tedavi edilerek yaşam kalitesi artırılabilen kan-
ser türleri göz önüne alındığında farkındalığın, kan-
ser belirtilerini bilmenin ve tarama faaliyetlerinin
önemi ortaya çıkıyor.

Toplum tabanlı kanser taramaları, Birinci Basa-
mak Sağlık Kuruluşlarında Toplum Sağlığı Merkez-
leri (TSM), Sağlıklı Hayat Merkezlerinde (SHM),
Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri

(KETEM), Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) ve
Mobil Tarama Araçları ile ücretsiz yapılıyor.

2025 ocak ayı itibarıyla 48'i mobil
kanser tarama aracı olmak üzere tarama
merkezi sayısı 423'e ulaştı. Ulusal Kan-
ser Tarama programı kapsamında, 40-
69 yaş arasındaki kadınlara meme
kanseri taraması 2 yılda bir mamogra-
fiyle, 30-65 yaş arası kadınlara serviks
(rahim ağzı) kanseri taraması 5 yıl da

bir HPV-DNA testiyle, 50-70 yaş ara-
sındaki kadın ve erkeklere kolorektal

(kalın bağırsak) kanseri taraması, 2 yılda
bir gaitada gizli kan testle yapılıyor.

Türkiye genelinde geçen yıl Birinci Basamak
Sağlık Kuruluşları (KETEM, TSM, SHM, ASM,
Mobil Tarama araçları) ve 2 ve 3. basamak sağlık ku-
ruluşları olmak üzere toplam 3 milyon 500 bin meme
kanseri taraması, 3 milyon 500 bin serviks kanseri
taraması, 2 milyon 500 bin kolon kanseri tara-
ması yapılırken, Türkiye geneli yapılan tarama
sayısı 9 milyon 500 bine ulaştı.                (AA)

SGK Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Tebliğ, önceki hafta Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ ile aile hekimleri

tarafından reçete edilebilen ve geri ödeme listesinde yer
alan ilaçların sayısı arttı. Aile hekimliği ve iç hastalıkları
uzmanlarınca düzenlenebilen ilaç raporlarının da kapsamı-
nın genişletildiği düzenleme doğrultusunda bazı tansiyon
ilaçları, suni gözyaşı ve göz damlaları, cilt hastalıklarında
kullanılan şampuan ve kremler belirlenen sürelerde aile he-
kimlerince raporsuz reçete edilebilecek. Bazı kan sulandı-
rıcıların, çölyak hastalığında kullanılan mama ve gıdaların,
mevsimsel veya yıl boyu devam eden alerjik rinit tedavi-
sinde kullanılan bazı ilaçların, lipid düşürücü ilaçlar, ilgili
uzman hekimlerce koyulan ilk tanı sonrasında rapor yeni-
lemeleri aile hekimliği uzmanlarınca yapılabilecek.

“EN KOLAYLAŞTIRICI ŞEY RANDEVU OLDU”
Sincan Peçenek Aile Sağlığı Merkezi'nde görevli aile

hekimi Şah Hüseyin Söğüt, "Yönetmelik kapsamında ya-
pılan değişiklikle bizim için asıl önemli olan şey hastalara
istediğimiz zaman, istediğimiz anda hastane randevuları
oluşturabiliyoruz. Daha önceden kapalı polikliniklerimiz
vardı. Hasta orayı 1 ay, 1,5 ay bekliyordu randevu için. Ama
artık hastaya 1 gün sonraya, aynı güne bile randevu oluştu-
rabiliyoruz. Hastalarımız açısından en kolaylaştırıcı şey bu
nedenle randevu oldu. Rutin olarak gelmeyen gitmeyen
hastalar için yeni sistemde Hastalık Yönetimi Platformu
(HYP) dediğimiz bir genel kontrolümüz var. Tüm hastaları
çağırıp, şeker kontrollerini hem tiroid kontrollerini hem de
aynı zamanda kolesterol takiplere başladık. Ekstra olarak
şimdi bu son yönetmelik ile eklenen özellikle yaşlı hasta-

larımızın veya kalp hastalarının kullandığı damar açıcı,
daha doğrusu kan sulandırıcı ilaçlarımız vardı. Bunları
almak için kardiyoloji raporu gerekiyordu. Kardiyoloji ra-
poruna istinaden yine kardiyoloji doktoru yazabiliyordu;
ama artık onları biz de yazabiliyoruz. Harici olarak cildi-
yenin yine kullandığı özellikle akne tedavisinde kullanılan
kremler vardı. Bunları da artık yazabileceğiz. Yine cildiyede
kullandığımız özellikle vücut mantarında kullandığımız
şampuanlarımız vardı. Onların da ödemesi şu an için artık
biz yazınca kabul oluyor" ifadelerini kullandı.

“ARTIK HERKES AİLE HEKİMİNİ TANIYOR”
Yönetmenliğin avantajlarını anlatan Söğüt, "Artık has-

talar sürekli bir polikliniğe, sonra diğer polikliniğe, diğer
yere gidip gelmek yerine kendilerine en yakın aile hekim-
liklerine gidip, oradan tüm ilaçlarını yazdırıp alacaklar. Ön-
ceden bunun için randevu almaları gerekiyordu, gitmeleri
gerekiyordu. Doktora, hastanedeki hekim arkadaşa yazdırıp
sonra tekrar gelip bizden yazdırabiliyorlardı. Ama şimdi di-
rekt hasta bunu biz yazınca alabiliyor ve mağduriyet orta-
dan kalkıyor. Yani hasta yılda bir defa veya 6 ayda bir
gerekli uzman kontrolüne istinaden süreklilik arz ederek
bize gelirse hem daha rahat, hem daha konforlu bir hayat
sürmüş olacak. Çünkü birçok kişi aile hekimlerini tanımı-
yordu, bilmiyordu. Artık herkes aile hekimini biliyor. Aile
hekimine gitmek zorunda olduklarını biliyor. Gittikleri
zaman da tüm işlerin görüldüğünü, yani kan tahlilleri olsun
gerek ilaçların temini olsun sorun yaşamıyorlar. Ek olarak
şu an kronik hastalarımızda, suni gözyaşı dediğimiz özel-
likle 40 yaş üstü göz kuruluğu çok yoğun görülüyor, yeni
neslin de ekrana çok maruz kalmasından dolayı göz kuru-
luğu başlıyor. Randevu bulamamak böyle durumlarda biraz
sıkıntılıydı, şimdi direkt gelip aile hekimi ile konuşup, ge-
rekli tedaviyi yapabilecekler. Kronik hastalık olarak tansi-
yon hastalarımıza ARB grubu dediğimiz tansiyon ilaçları
da yazılabilecek artık. Hastaların tansiyon takibinin kontrol
altına alınacağını düşünüyoruz." diye konuştu.         (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık-Sen, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile
birlikte Sağlıklı Türkiye Yüzyılında Sağlık Okurya-
zarlığı Sempozyumu düzenledi. Toplumun sağlık

okuryazarlığını artırmak için bir model önerisi geliştirmek
amacıyla düzenlenen sempozyum, akademisyenler, gaze-
teciler ve alanında uzman isimlerin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. 

Sempozyuma Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yar-
dımcısı Ahmet Aydın, Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştiril-
mesi Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Atak,
Sağlık-Sen Genel Sekreteri Durali Baki, Genel Başkan
Yardımcıları Sinan Kuluöztürk, Yasin Barutcu, İdris Bay-
kan, Mustafa Irgatoğlu ve Abdullah Duman, Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gülay Yazıcı ve çok
sayıda konuk katıldı. 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Genel Başkan Mah-
mut Faruk Doğan, Sağlık-Sen olarak, sosyal sendikacılık
ve akademik sendikacılık anlayışıyla çalışmalar yürüt-
tüklerini belirterek, gerçekleştirdikleri faaliyetler
hakkında bilgi verdi. Akademik sendikacılığa
büyük önem verdiklerini kaydeden Doğan, tüm
sağlık meslek gruplarına yönelik çalıştaylar ger-
çekleştirdiklerini anlattı. Sağlık okuryazarlığına
önem verdiklerini dile getiren Doğan, “Sağlık
okuryazarlığı sahada çalışan sağlık profesyonel-
lerinin en önemli sorunudur. Acile başvuru yapan
tüm vatandaşlar kendini öncelikli olarak görüyor.
Başı ağrıyan da dizi ağrıyan da kendini öncelikli
olarak görüyor. Sağlık okuryazarlığı burada
önem arz ediyor” dedi. Özellikle acillerde yaşa-
nan bu durumun maalesef şiddet olaylarına
neden olduğunu belirten Doğan, “Toplumun
sağlık okuryazarlığının artırılması gerekiyor.
Acile giden vatandaş kimin öncelikli olduğunun
farkına vararak hareket ederse sorunların da önüne
geçmeye başlarız. Sağlık okuryazarlığının artırılması
ile şiddetin önüne geçebiliriz" diye konuştu. 

Sağlık Bakanlığı’nın sağlık okuryazarlığına
verdiği önemin bilincinde olduklarını belirten
Doğan, düzenlenen sempozyum ile Sağlık Ba-
kanlığı’na katkı sunmayı hedeflediklerini söy-
ledi. Vatandaşların her türlü hizmeti en güzel
şekilde almaya layık olduğunu kaydeden Doğan,
“Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türki-
ye’de sağlık hizmeti şu anda zirvede. Ambulanslarımız

herhangi bir sıkıntı olduğunda her vatandaşımıza koşturu-
yor. Biz orada diyoruz ki, sendika olarak her vakaya yani
dizi ağrıyana da dişi ağrıyana da ambulansın gitmemesi
gerekiyor. Burada vaka elemesi yapılması gerekiyor.
Neden? Burada diğer kalp krizi geçiren vatandaşımızın,

yüksekten düşen vatandaşımızın mağdur olmaması
için vaka elemesi yapılması gerekiyor” ifadelerini

kullandı. 

“SAĞLIKLI TOPLUM
SAĞLIKLI BİREYLERDEN OLUŞUR”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yar-
dımcısı Ahmet Aydın sempozyumun toplumun

sağlık okuryazarlığını artırmak hedefine odakla-
narak bireylerin ve toplulukların daha bilinçli, sağ-
lıklı ve güçlü bir geleceğe adım atmasına katkı

sağlamayı amaçladığını kaydeden Aydın, şu ifa-
deleri kullandı: "Sağlıklı bir toplum, sağlıklı bi-
reylerden oluşur; sağlıklı bireyler ise ancak
doğru bilgiye ulaşabildiğinde, bu bilgiyi eleş-
tirel bir şekilde değerlendirebildiğinde ve kendi

sağlık kararlarını bilinçli bir şekilde alabildi-
ğinde mümkün olur. İşte bu noktada, Sağlık-Sen

ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin bu giri-
şimi, Türkiye’nin sağlık vizyonuna önemli bir

katkı sunmaktadır.”
Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirilmesi

Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Atak,
“Sağlık okuryazarlığı konusunun bilimsel şe-
kilde ve çok yönlü olarak ele alınmasına vesile

olduğu için Sağlık-Sen'e ve Ankara Yıldırım Be-
yazıt Üniversitesi'ne teşekkür ediyorum” diyerek

konuşmasına başladı. 

Sağlık Bakanlığı olarak sağlık okuryazarlığına
önem verdiklerini söyleyen Atak, “Sivil toplum kuru-
luşlarının buna sahip çıkması bizim için çok önemli.
Bu konuda Sağlık-Sen Genel Başkanımıza çok teşek-
kür ediyorum. Bu sempozyumun yol haritamıza ve ya-
rının sağlık sistemine katkı sağlayacağına inanıyoruz.
Bizim için çok kıymetli” ifadelerini kullandı. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ise Sağlık-Sen’in akademik
sendikacılık alanında çalışmalar yapmasının önemli ol-
duğunu söyleyerek, sempozyumda emeği geçen her-
kese teşekkür etti. Köseoğlu, “Bu sempozyumun, sağlık
okuryazarlığı alanındaki bilgi birikimimizi zenginleş-
tireceğine, yeni iş birliklerine zemin hazırlayacağına ve
en önemlisi, toplumumuzun sağlık okuryazarlığı düze-
yini yükseltmeye yönelik somut adımlar atmamıza ola-
nak sağlayacağına inanıyorum” diye konuştu. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Gülay Yazıcı, gerek cinsiyet gerek eğitim düzeyi gerek
meslek grupları olsun ülkede sağlık okuryazarlığı dü-
zeyinin çok düşük olduğunu kaydetti. Yazıcı, şunları
söyledi: “Ülkemizde düşük olan bu sağlık okuryazarlığı
düzeyi göz önüne alındığında ve zayıf halkanın kim ol-
duğunun net olmadığı bu durumda, sağlık ekibinin
bütün paydaşlarını içine alacak bir model geliştirmeyi
amaçladık.”

3 panel şeklinde yapılan sempozyumda, panelistler
Sağlık Okuryazarlığına Genel Bakış, Sağlık Okurya-
zarlığını Geliştirmeye Yönelik Müdahaleler, Sağlık
Okuryazarlığını Geliştirmede Medya ve Teknolojinin
Yeri başlıkları altında sunumlarını gerçekleştirdi.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
1923 Eczanesi Çankaya 03129995404
Ahsen Eczanesi Keçiören 03123386333
Alkan Eczanesi Sincan 03122683060
Altınköy Eczanesi Altındağ 05063566326
Altınok Eczanesi Mamak 03125149165
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884 
Antares Gülşah Eczanesi Keçiören 03123226322
Artı Eczanesi Çankaya 03122220776
Aygün Eczanesi Çankaya 03124818990
Ayşem Eczanesi Keçiören 03125812166
Bahar Eczanesi Çankaya 03122409656
Bilir Eczanesi Çankaya 03124362199
Candemir Eczanesi Etimesgut 05077522713
Çağrı Eczanesi Sincan 03125046666
Derman Eczanesi Kahramankazan 03128140660
Eva Eczanesi Etimesgut 05437871138
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Eylül Eczanesi Sincan 03122720020
Ezgican Eczanesi Keçiören 03123581241
Fidanboy Eczanesi Yenimahalle 03123540772
Fitofarm Eczanesi Çankaya 03125034008
Hap Şurup Eczanesi Altındağ 03125173309
Hızır Fazıl Eczanesi Pursaklar 03123284048
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084

Kerem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126864832
Keskin Eczanesi Altındağ 03123194288
Levent Eczanesi Çankaya 03124395217
Merve Eczanesi Haymana 03126580027
Mervenin Eczanesi Mamak 03125622521
Murat Eczanesi Nallıhan 03127854679
Nur Eczanesi Çamlıdere 03127531017
Özge Eczanesi Gölbaşı 03124845655
Pandora Eczanesi Mamak 03123204848
Polatlı Eczanesi Polatlı 03126213734 
Rabia Tuğba Eczanesi Yenimahalle 03125045083
Serenay Eczanesi Kızılcahamam 03127366888
Sevinç Eczanesi Sincan 03125434543
Sezer Eczanesi Etimesgut 03125448400
Solmaz Eczanesi Etimesgut 03122604887
Susam Eczanesi Yenimahalle 05413536290
Şenbaba Eczanesi Bala 03128761555
Şirintepe Eczanesi Elmadağ 03123918280
Şulem Eczanesi Çubuk 03128378623
Ufuktepe Eczanesi Keçiören 03125802751
Vereseli Aras Eczanesi Beypazarı 03127631114
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Yeni Ayşem Eczanesi Kalecik 03128570859
Yeşilevler Eczanesi Yenimahalle 03123321313

Eczane Adı İlçe Telefon

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık
Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ ile aile hekimleri artık hastalara

hastane randevusu oluşturabiliyor.

Aile hekimleri, hastalarına
hastane randevusu oluşturabilecek

“‘Obezite ve genetik faktörler
safra kesesi taşı

oluşumuna zemin hazırlıyor”
“Sağlık okuryazarlığı artırılmalı”

Tanı konulan yaklaşık her 4 kadın
kanserinden biri meme kanseri

Sağlık-Sen, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ile
birlikte Sağlıklı Türkiye Yüzyılında Sağlık Okurya-
zarlığı Sempozyumunda Sağlık-Sen Genel Başkanı

Mahmut Faruk Doğan, “Toplumun sağlık okuryazar-
lığının artırılması gerekiyor. Sağlık okuryazarlığının

artırılması ile şiddetin önüne geçebiliriz" dedi. 

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, kadın-
larda en sık görülen kanserler arasında
meme kanseri yer alıyor. Toplum tabanlı

kanser taramaları kapsamında
Türkiye genelinde geçen yıl birinci basa-

mak sağlık kuruluşlarında 3 milyon
500 bin meme kanseri taraması yapıldı.

Obezite, sık doğum yapma, hızlı kilo alıp
verme ve genetik yatkınlık gibi faktörlerin
safra kesesi taşı oluşumuna zemin hazırla-

dığını belirten Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cemalettin Aydın, safra
kesesi taşlarının oluşumu ve tedavisi hakkında bilgi
verdi.

Karaciğerin alt yüzeyinde yer alan safra kesesi,
karaciğerde üretilen safrayı depolayarak sindirime
yardımcı oluyor. Yağlı yiyecekler tüketildiğinde,
safra kesesi kasılarak safrayı ince bağırsağa gönde-
riyor. Ancak zamanla, çeşitli nedenlerle safra kese-
sinde taşlar oluşabiliyor. Genel Cerrahi ve Gastro-
enteroloji Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cemalettin
Aydın, bu taşların bazen belirti vermeden varlıklarını
sürdürebileceğini, ancak bazı durumlarda ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açabileceğini belirtti.

“BAZI FAKTÖRLER RİSK ARTIRIYOR”
Safra kesesi taşı oluşumunda bazı faktörlerin

riski artırdığını belirten Prof. Dr. Aydın, “Obez bi-
reyler, sık doğum yapmış kadınlar, hızlı kilo alıp
verenler, 40 yaş üstü bireyler ve beyaz tenli kişiler.
Özellikle obezite cerrahisi geçiren veya haftada 1.5
kg’dan fazla kilo kaybeden bireylerde, ameliyattan
sonraki 6 hafta içinde taş oluşma riski belirgin şe-
kilde artmaktadır” dedi.

KOMPLİKASYONLAR VE
TEDAVİ YÖNTEMLERİ

Safra kesesi taşları bazen hiçbir belirti vermese
de zamanla ciddi sağlık sorunlarına yol açabildiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Aydın, “Safra kesesi ilti-
habı, safra yollarının tıkanması ve buna bağlı geli-
şen sarılık Pankreas iltihabı ve büyük taşlarda safra
kesesi kanseri riski ortaya çıkabiliyor” diye ko-
nuştu.

Prof. Dr. Aydın, günümüzde safra kesesi taşla-
rının böbrek taşları gibi eritilemeyeceğini veya ses
dalgalarıyla kırılarak çıkarılamayacağını belirtti.

“BELİRTİ VERMEDEN ULTRASONDA
TESPİT EDİLEBİLİYOR”

Safra kesesi taşlarının genetik yatkınlıkla iliş-
kili olabileceğini belirten Prof. Dr. Aydın, taşların
bazen hiçbir belirti vermeden, rastlantısal olarak
karın ultrasonunda tespit edilebileceğini söyledi.
Prof. Dr. Aydın bu duruma asemptomatik safra ke-
sesi taşı denildiğini ve vakaların yıllık yüzde 1-3
oranında semptomatik hale geldiğini genç birey-
lerde de ilerleyen dönemde belirti gösterebileceğini
ifade etti. Safra kesesi alındığında, ana safra kana-
lının üç hafta içinde bu görevi üstlenerek sindirime
yardımcı olmaya devam ettiğini aktaran Prof. Dr.
Aydın, “Özellikle şeker hastalarında ve genç birey-
lerde safra kesesi taşı tespit edildiğinde cerrahi mü-
dahale öneriliyor” ifadelerini kullandı.       (DHA)

Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mutlu
Acar, “Blefaritin, göz kapaklarının kena-
rında oluşan iltihaplanma sonucu ortaya

çıkan kronik bir rahatsızlıktır. Yapılan araştırmalara
göre blefarit toplumun yaklaşık yüzde 60’ında görü-
len yaygın bir rahatsızlıktır. Blefarit tedavi edilmediği
takdirde arpacık, şalazyon ve kornea ülseri gibi ciddi
göz rahatsızlıklarına yol açabilir. Bu nedenle hasta-
lığın belirtileri fark edildiğinde erken önlem almak
büyük önem taşır. Hastalığın tedavisinde en önemli
unsur düzenli göz kapağı bakımıdır” dedi.

Liv Hospital Ankara Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Mutlu Acar, göz sağlığının, yaşam
kalitesini doğrudan etkileyen en önemli unsurlardan
biri olduğunu söyledi. Prof. Dr. Mutlu Acar, “Göz
kapaklarında bulunan Meibomian bezleri, göz yüze-
yini koruyan ve gözyaşının buharlaşmasını önleyen
yağlı bir madde salgılar. Ancak bu bezlerin işlevinde
meydana gelen bozulmalar, kirpik dibi iltihabı olarak
bilinen blefarit hastalığına neden olabilir. Yapılan
araştırmalara göre, blefarit toplumun yaklaşık yüzde

60’ında görülen yaygın bir rahatsızlıktır. Blefaritin,
göz kapaklarının kenarında oluşan iltihaplanma so-
nucu ortaya çıkan kronik bir rahatsızlıktır. En yaygın
belirtileri ise şunlardır. Göz kapaklarında kızarıklık
ve şişlik, kirpik diplerinde kabuklanma ve pullanma,
sabahları göz kapaklarının birbirine yapışması, gözde
batma ve kum kaçmış hissi, gözlerde yanma ve ka-
şıntı, bulanık görme ve göz kırpma sıklığında artış”
diye konuştu.

Prof. Dr. Acar, tanı süreci ile ilgili, “Hastalığın
tanısı, göz doktoru tarafından yapılan ayrıntılı mua-
yene ile konulmaktadır. Blefarit şüphesi olan hastalar,
vakit kaybetmeden bir göz hekimine başvurmalıdır.
Erken teşhis, rahatsızlığın kontrol altına alınmasını
kolaylaştırır ve ilerleyen komplikasyonları önler. Te-
daviye geç kalınmaması gerekir. Tedavi edilmediği
takdirde, arpacık, şalazyon ve kornea ülseri gibi ciddi
göz rahatsızlıklarına yol açabilir. Bu nedenle hasta-
lığın belirtileri fark edildiğinde erken önlem almak
büyük önem taşır. Hastalığın tedavisinde en önemli
unsur düzenli göz kapağı bakımıdır.” dedi.   (DHA)

“Göz kapaklarında kızarıklık
ve şişlik blefarit belirtisi olabilir”



S P O R11 NİSAN 2025
CUMA

7

Ziraat Bankkart’tan bir ilk
Ziraat Bankkart Erkek Voleybol Takımı, CEV Kupası finalinde 3-2 kazandığı maçın rövanşında ağırladığı Polonya ekibi As-

seco Resovia'yı 3-1 yenerek şampiyonluğa ulaştı. Başkentli voleybolseverler karşılaşmaya yoğun ilgi gösterdi. 7 bin 600 kişilik
TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu tamamen doldu. Karşılaşmayı Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak da izledi.

ZZ
iraat Bankkart, 2025 CEV Kupası Finali
ikinci maçında sahasında Polonya'nın As-
seco Resovia Rzeszow takımını 3-1 mağlup

ederek tarihinde ilk kez CEV Kupası'nda şampiyon
oldu.

Karşılaşmayı T.C Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcı-
ları Hamza Yerlikaya, Safa Koçoğlu, Spor Hizmet-
leri Genel Müdürü Veli Ozan Çakır ve TVF
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ tribünden takip
etti.Temsilcimiz, Polonya'da oynanan ilk karşılaş-
madan da 3-2'lik galibiyetle ayrılmıştı.

Final mücadelesinin en değerli oyuncusu (MVP)
Ziraat Bankkart takımından ABD’li smaçör Matt An-
derson seçildi. Anderson ödülünü Ziraat Bankası
Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Ünal Er-
mişoğlu takdim etti.

Final karşılaşmasının ardından yapılan madalya
ve kupa töreninde; CEV Kupası'nı şampiyonlukla
tamamlayan temsilcimiz Ziraat Bankkart’a madal-
yalarını; Ziraat Bankası Spor Kulübü Yönetim Ku-
rulu Üyesi Burhanettin Tanyeri, Ziraat Bankası
Spor Kulübü Başkanı - Ziraat Bankası Genel Mü-
dürü Alpaslan Çakar ve TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, kupasını CEV Asbaşkanı Ivan Knezevic
ve T.C Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak
takdim etti.

CEV Kupası'nı ikincilikle tamamlayan Polonya
ekibi Asseco Resovia Rzeszow takımına madalya-
larını Ziraat Bankası Spor Kulübü Yönetim Kurulu
Üyeleri Hüseyin Özuysal, Levent Marmaralı ve
İlker Met takdim etti.                  (Haber Merkezi)

ZZ
iraat Bankkart Baş Antrenörü Mustafa
Kavaz, "Türk voleybolu ve kulübümüz
adına son derece önemli bir maça çıktık.

Avrupa'nın buralarda sürekli oynayan takımları
ile karşılaştık. Sonunda Avrupa'nın en iyi ta-
kımlarının almış olduğu CEV Kupasını havaya
kaldırdık. Kulübüm ve Türk voleybolu adına bu
kupayı ülkemize getirdiğimiz için çok gururlu-
yum. Salonumuzu dolduran tüm taraftarları-
mıza ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Her za-
man bizi desteklediler. Onların bu desteğini hep
arkamızda hissettik." şeklinde duygularını ifade
etti.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Zi-
raat Bankası Spor Kulübü Başkanı Alpaslan
Çakar; "CEV Kupasını kazanmanın gururu ve
sevincini yaşıyoruz. Müzemizde eksik olan bir
kupayı daha tamamladık. Bu kupanın kazanıl-
masında emeği geçen başta oyuncularımız
olmak üzere, teknik ekibimize, yönetim kuru-
lumuza ve her maçımızda takımımızdan des-
teklerini esirgemeyen taraftarlarımıza çok
teşekkür ediyorum. 161 yıldır herkesin ve her
kesimin bankası olmayı başarabilmiş Bankamı-

zın, Türk sporuna olan katkısı da artarak devam
ediyor. Bugün de sağladığımız bu katkıların
meyvesini almaktan dolayı çok mutluyuz. Biz
44 yıllık bir kulübüz. Sürdürülebilir sportif ba-
şarıların yanında topluma ve gençlerimize katkı
sağlamayı önceliğimiz olarak görüyoruz. Alt-
yapısı, tesisleri ve yetiştirdiği sporcularla her
geçen gün çıtayı yükselterek ilerliyoruz. Ziraat
Bankası Spor Kulübü olarak Türkiye'nin dört
bir yanında okullarda gerçekleştirdiğimiz yete-
nek taramaları sonucu gençlerimizi voleybolla
buluşturuyoruz. Bu kapsamda son 15 yılda bin
500'ü aşkın gencimizi alt yapımızda yetiştirdik.
Bu gençlerden 33 sporcumuz Efeler Liginin çe-
şitli takımlarında mücadelelerine devam eder-
ken, değişik yaş kategorilerindeki milli takımlar
düzeyinde 14 Ziraat Bankkart'lı gencimiz görev
almaktadır.

Alt yapıdaki sporcularımızla birlikte Türk
voleybolunda yeni başarılar kazanmak için var
gücümüzle çalışıyoruz. Bu kupanın, ülkemiz ve
Bankamız için hayırlı olmasını, gelecek nesil-
lerimizin spor sevgisine katkıda bulunmasını
gönülden diliyorum" dedi.      (Haber Merkezi)

Kavaz’dan taraftara teşekkür

GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Erkekler
CEV Kupası'nı kazanan Ziraat Bankkart'ın bu başarısı-
nın çok değerli olduğunu söyledi.

Karşılaşmadan sonra basın mensuplarına açıklamalarda bu-
lunan Bakan Bak, Ziraat Bankkart'ı tebrik ederek, "Voleybola
yatırım yapan bankalarımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz. Büyük
bir başarı elde ettik. Sayın Cumhurbaşkanı'mızın spora büyük
bir yatırımı var. Türk sporu için çok güzel bir geceydi. Ayrıca
bir Türk başantrenörün kupayı kazanması da çok çok kıymetli."
ifadelerini kullandı.

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üs-
tündağ ise başarı da emeği geçenleri kutlayarak, "Bakanımız
bizi bu tarihi günde yalnız bırakmadı. Kendisine çok teşekkür
ediyorum. Taraftara çok teşekkür ediyorum. Rekor bir taraftar
katılımı vardı. Ziraat Bankası Genel Müdürü başta olmak üzere
emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Dünyada artık Türk vo-
leybolu konuşuluyor. Sayın Cumhurbaşkanı'mız da bizi yakın-
dan takip ediyor. Desteklerinden dolayı teşekkür ederiz."
değerlendirmesinde bulundu. (AA)

“Türkiye artık bir voleybol ülkesi”

PP
endikspor, sahasında konuk ettiği MKE Ankaragü-
cü’nü 2-1 mağlup ederek kritik bir galibiyete imza attı.
Siltaş Yapı Pendik Stadyumu'nda oynanan karşılaş-

mada ev sahibi ekip, dört maçlık galibiyet hasretine son ve-
rirken puanını 45’e çıkardı. Konuk ekip Ankaragücü ise üst
üste dördüncü mağlubiyetini alarak 38 puanda kaldı.

Maçın golleri ilk yarıda geldi. Ankaragücü mücadeleye
etkili başladı ve 13. dakikada Owusu Kwabena’nın golüyle

öne geçti. Ancak bu üstünlük kısa sürdü. Pendikspor, 18. da-
kikada Mesut Özdemir'in şık vuruşuyla eşitliği sağladı. Da-
kikalar 35’i gösterdiğinde ise sahneye Emeka Friday Eze
çıktı ve attığı golle takımını öne geçirdi.

Başkent temsilcisi Ankaragücü  kötü gidişatını sürdürüyor
ve ligde kalma hattından kurtulamadı. Trendyol 1. Lig’in 34.
haftasında Ankaragücü Boluspor’u evinde ağırlayarak kötü
gidişi sonlandırmak için sahaya çıkacak. (AA)

Ankaragücü’nde
kötü gidişat sürüyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Sizi mutlu ede-
cek işlerin koşullarını araştırın ve kendi-

nizi ona göre planlayın. Bunu yapabil-
meniz demek her anlamda yaşamınızın çok
daha keyifli olmasını sağlayacaktır. Çok ziya-
retçinizin olacağı bir gündesiniz yorulacaksınız.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kibirli insan-
ların sizi çok fazla rahatsız ettiğini bildi-

ğiniz halde bu konuda dikkat göstermiyor
ve huzursuzluk yaşıyorsunuz. Bu konuda irade-
nin sizde olduğunu bilerek kurgularınızı yapa-
bilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çok fazla
diyalog içerisinde olmadığınız bazı kişi-
lerin ilgisi sizi şaşırtabilir. Gelecek plan-

ların ile ilgili değişiklikler için önemli gerek-
çeleriniz olacak. İlişkinizdeki aksaklıkları gör-
mezden gelmek gibi bir şansınız yok. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Plan-
ladığınız işlerinizi zamanında yapma fır-
satınız olacak dolayısıyla bu anlamda

kafanız rahat olacak.  Üstlenmek istemediğiniz
bir sorumluluk ile ilgili devreye girecek kişileri
kıramayacaksınız ve yükünüzü artıracaksınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ekono-
mik olarak sizi yukarı çekecek işler

yapma konusunda verdiğiniz bir karar ile
ilgili endişe duymaktan artık vazgeçmelisiniz.
Bu yaklaşılınız olmayacak sıkıntıları önünüze
getirebilir. Pozitif düşünün ki başarınız artsın. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sizin için
yapılan güzellikleri çok çabuk unutmak

gibi bir huyunuz var ve bu konu çevre-
nizde rahatsızlık veriyor. Hakkınızda çok fazla
olumsuzluk konuşuluyor olabilir bunun neden-
lerine iyi bakmalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sağlığınızı ön-
celiklemeniz ve bununla ilgili olarak hare-

kete geçmeniz gerekiyor. Basit diye düşün-
düğünüz bazı sorunlar keyfinizi kaçıracak düzeye
gelmemeli. Yurt dışı programınız ertelenebilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Her şeyin en
iyisini ben bilirim yaklaşımı içerisindesi-

niz bu durumdan dolayı hem çevre hem de
iş kaybınız olabilir. Üzülmek yerine eksiğiniz
olan yönlerinizi revize etmeyi denemenizde
fayda olacaktır. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aile fertleri-
nize olan aşırı sorumluluğunuz kendinize

olan asgari ilginin de önüne geçmiş görü-
nüyor. Zaman çok hızlı geçiyor ve siz istediği-
niz yaşamı kurgulamakta gecikiyorsunuz. Bu
anlamda bir değerlendirme yapmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İsteklerinizin
gerçekleşmesi konusunda oldukça şansı-

sınız. Bu avantajın sürdürülebilir olması
tümüyle sizin iş disiplininize ve başarıdan do-
layı şımarmamanıza bağlı. Kesinlikle güç ze-
hirlenmesi gibi bir sonuca gitmemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaptığınız iş-
lerde çok para kazanmak gibi hep tek bir

hedef koyuyorsunuz ve beklentinizin ye-
rine gelmemesi durumunda ise moral olarak dip
yapıyorsunuz. Her ne yaparsanız yapın çok al-
ternatifli düşünmelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Öfke kontro-
lünüzü sağlamakta güçlük çekeceğiniz

bazı tartışmalar olabilir ancak her ne
olursa olsun sakin kalmanız kariyeriniz ile ilgili
riskleri ortadan kaldıracaktır. Bilinçli olarak tar-
tışmaların içerisine çekilmek istenebilirsiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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OO
tizm spektrum bozukluğu bulunan sanatçı Remzi
Yılmaz'ın "Sessizliğin Yankıları" sergisi, Baş-
kent’te sanatseverlerle buluştu.

Ankara Devlet Resim ve Heykel Müzesi Mihri Müş-
fik Sergi Salonu'nda, Dünya Otizm Farkındalık Günü do-
layısıyla düzenlenen sergi, genç sanatçı Yılmaz'ın
duyguları, düşünceleri ve hayal gücünü, çizimler ve se-
ramik çalışmalarıyla üç boyutlu dünyaya taşıyor.

Sergi açılışı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sa-
natlar Genel Müdürü Ömer Faruk Belviranlı'nın katılı-
mıyla gerçekleşti.

Belviranlı, serginin Yılmaz'ın sessiz dünyasına ben-
zersiz bakış açısı sunduğunu, aynı zamanda da sözsüz
iletişim kurmak ve dünyayı otizmli birinin bakış açısıyla
göstermek adına toplumsal farkındalığı artırmayı da he-
deflediğini söyledi.

Belviranlı, "Farabi şöyle söylüyor, 'Sevmek insanın
özelliğidir.' Remzi'nin sevmediği kimse yok. Her şeyi ve
herkesi sevdiği için bu çok özel sergi ortaya çıktı. Rem-
zi'nin sevdiği gibi keşke tüm insanlık herkesi sevebilse,
herkese hoşgörüyle yaklaşabilse, herkesi kucaklayabilse.
O yüzden ben Remzi'yi kucaklıyorum, takdir ediyordum.
Remzi gibi kardeşlerimiz başımızın tacıdır, o yüzden
sevmek çok önemli." diye konuştu.

Serginin küratörü ve Yılmaz'ın annesi Meltem Yıl-
maz, serginin isminin kendisi ve sanatçının ağabeyi ta-
rafından seçildiğini anlattı.

Yılmaz, "Remzi konuşuyor çok şükür, ama kelime
kelime. Uzun, akıcı cümleler kurmadan konuşuyor ama
anlaşıyoruz biz, o tek kelimelere de çok şükür. O yüzden
dedik ki 'sessizliğin yankısı olsun bu'. Çünkü, biz konuş-
masak da anlaşıyoruz. Vücut diliyle, çizgilerle, eserle-

riyle onun neye ilgi duyduğunu, neye sevindiğini, üzül-
düğünü anlıyoruz. O yüzden bu ismi yaptığı çizimler,
sanat çalışmalarıyla Remzi bizim zihnimizde oluşturdu."
ifadelerini kullandı.

Ziyaretçilerden, farklı insanları görmelerini ve onları
kabul etmek gerektiğini anlamalarını isteyen Yılmaz,
şunları kaydetti: "Biz eğitim sürecinde, özellikle ilk-
okulda çok sıkıntı yaşadık. Farklı olana karşı bir diren-
çle karşılaştık maalesef. Gerek yok bu dirençlere.
Herkes eğitim alma hakkına sahip, Anayasa'nın 42’inci

maddesi böyle diyor. Dolayısıyla, bu eğitim hakkından
kimse kimseyi mahrum edemez biraz farklı diye. Otizm
de farklılıktır, hastalık değildir, tahlille ölçülemez. Bu
farklılığı kabul etmek gerekiyor.

O farklılıkları da topluma dahil etmek gerektiğini
hissetmelerini ve anlamalarını istiyoruz. Nitekim gör-
düğünüz gibi dahil olduk. Sanatımızla, Remzi'nin sana-
tıyla, bakışıyla, yeteneğiyle topluma büyük katkı sağlı-
yoruz."

Sergi, 4 Mayıs'a kadar ziyaret edilebilecek.      (AA)

Otizmli sanatçı Remzi Yılmaz'ın
"Sessizliğin Yankıları" sergisi açıldı

Dünya Otizm Farkındalık Günü
dolayısıyla düzenlenen sergide,
genç sanatçı, çizimleri ve sera-
mik çalışmalarıyla hayal gücünü

üç boyutlu dünyaya taşıyor.

AA
Atölye, Anadolu Ajansının (AA) Sinema Atölyesi se-
risinin on üçüncü etkinliğinde, "Türk Sineması" te-
masıyla düzenlenen söyleşide yazar ve yönetmen

Derviş Zaim'i konuk etti.
AA Akademi koordinasyonunda gerçekleştirilen Sinema

Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte, Tabutta Röva-
şata, Filler ve Çimen, Cenneti Beklerken gibi ödüllü filmlerin
yönetmeni Derviş Zaim ile "Türk Sineması" temalı bir söy-
leşi yapıldı. Moderatörlüğünü AA Dış ve Ekonomi Haberleri
Yayın Müdürü Barışkan Ünal'ın üstlendiği söyleşide, Türk
sinemasının dönüşüm süreci, geleneksel anlatı biçimleri ve
Zaim'in sineması üzerine sohbet edildi.

İlk filmi Tabutta Rövaşata'nın yapım sürecine dair anıla-
rını paylaşan Zaim, o dönemde kısıtlı bütçeyle, büyük hayal-
lerden ziyade filmi tamamlamanın tek hedef olduğunu
söyledi.

Farklı bütçelerde film yapmayı "makineyi yağlamaya"
benzeten Zaim, "Bazen bütçelerle çalışa çalışa kendi yaratı-
cılığınızı hep bir yere doğru getirirsiniz. Bu bir tehlikedir.
Arada başka tarz işlere de el atmanız lazım. Bu yaratıcılığı-
nızı yağlamanızı, farklı bir perspektifle kendinize bakmanızı
sağlar. Bu yüzden bütçeli olarak yaptığım işlerden sonra tır-
nak işareti içinde gerilla ya da yarı gerilla tarzına dönmek ho-
şuma gidiyor." dedi.

Derviş Zaim, eserleriyle ilgili yorumlara açık olduğunu,
hatta farklı bakış açılarından değerlendirmeleri kıymetli bul-
duğunu belirterek, "Benden bağımsız benim işlerimi yorum-

lamak gibi bir hakkınız var. Hatta iyi ki de var. Benimle aynı
fikirde olmasanız bile benim yaptığım işleri farklı yorumla-
yabilirsiniz ve bu benim hoşuma gider. Olumlu ya da olum-
suz. Ama kendime dair bir fikrim var. Neyin peşinde oldu-
ğuma dair. Özde bir fikrim var." diye konuştu.

Sinemasında sanatlar arası etkileşime ve Türk sinemasına
özgü bir dil arayışına önem verdiğini ifade eden Zaim, 200
yıldır süren Batılılaşma sürecinin gerilimlerinin ve kimlik so-
runlarının halen devam ettiğini, bu meselelere dair sorular
sormayı, bu soruları güncelleyerek işler üretmeyi amaçladı-
ğını dile getirdi.

Yapay zekanın senaryolar ve filmlere etkisine ilişkin soru
üzerine Zaim, yapay zeka kullanımına karşı olmadığını söy-
ledi.

Derviş Zaim, "Yapay zeka giderek daha fazla hayatımızın
bir parçası olacak ve yapmaya çalıştığımız işlerin içine daha
fazla girecek. İşin nereye doğru gideceği hep tartışılıyor. Bir
ahlak felsefesi ile tartışmayı devam ettirmemizin iyi olacağını
düşünüyorum." dedi.

Yapay zeka kullanımında etik değerlerin sorgulanması ge-
rektiğini, bunun için de iyi bir ahlak felsefesine ihtiyaç oldu-
ğunu dile getiren Zaim, "Çok farklı felsefi akımların ara-
sından bizim kendimize özel bir kokteyl yapmamız gereki-
yor. Bu yüzden her an değişik zamanlarda, değişik dönem-
lerde ahlak felsefesinden anlayan, etikten anlayan, özellikle
bu konuda, yapay zeka ve etik konusunda mürekkep yalamış
insanlara ihtiyacımız olacak." diye konuştu.                  (AA)

Yazar ve yönetmen Derviş Zaim,
AA'nın Sinema Atölyesi'ne konuk oldu
AA Akademi koordinasyonunda gerçekleştirilen Sinema Eğitimleri kapsamında dü-

zenlenen etkinlikte, Tabutta Rövaşata, Filler ve Çimen, Cenneti Beklerken gibi ödüllü
filmlerin yönetmeni Derviş Zaim ile "Türk Sineması" temalı bir söyleşi yapıldı.

SS
evcan Dalkıran, yeni şarkısı "Yangındım
Sana"yı ‘Midtempo’, ‘Akustik’ ve ‘Al-
ternatif pop’ olarak üç farklı versiyo-

nunu aynı anda müzikseverlerle buluşturdu.
Dalkıran, yeni şarkısının iki versiyonuna iki
farklı klip de çekti.

Söz ve müziğine Serdar Fehimoğlu’nun
imza attığı şarkının farklı versiyonlarının düzen-
lemelerini İlker Yeter, Emre Malikler ve Özde-
mir Güz olmak üzere üç farklı isim yaptı. Ya-
pımcılığı ve prodüktörlüğünü Ercan Saatçi’nin
üstlendiği ‘Yangındım Sana’ BBB production
ve Rec By Saatchi etiketiyle tüm djital platform-
larda yayında.                         (Haber Merkezi)

Sevcan Dalkıran'dan
yeni single geliyor

KK
olombiya'da bir yüksek mahkeme, J Balvin ve
Karol G'nin '+57' adlı reggaeton şarkısının söz-
lerinin küçükleri "cinselleştirdiği" gerekçesiyle

çocuk haklarını ihlal ettiğine karar verdi. Mahkeme, 14
sayfalık kararında Karol G, J Balvin ve şarkının geçti-
ğimiz yıl kaydedilmesine katkı sağlayan Feid, DFZM
ve Maluma gibi diğer reggaeton sanatçılarının, çocuklar
ve gençler için zararlı olabilecek müzikler yayınlamak-
tan kaçınmalarını emretti. (Haber Merkezi)

Mahkemeden Karol G’ye yasak
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